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内 容 抄 録

 4％ノ「グリセリンブイヨン培養基二諸種色素285種

（内酸性176種，盛基性79種，混合性30種）ヲ加へ，色

素稀繹倍数ヲ1万，2万，4万，8万，ユ6万，32万倍

ト倍数稀糧ヲナシ，之二人型結核菌ヲ移植シ，呉ノ2

週間後ノ増殖度ヲ観察スルニ，酸性色素二於テハ32万

倍以上二於テ初メテ菌ノ増殖ヲ見ルニ至ルベシ1・考ヘ

ラル・モノ8ヲ算シ，其ノ内5ハNitrofar！）stoff二屡

セリ．

 之二反シ，盛基性色素二於テハ，32万倍以上ノ稀羅

度二於テ初メテ増殖スベシト考ヘラル・モノ約牛歎二

垂々トシ，混合色素二於テハ同ジク6ヲ数フルヲ得タ

リ．

 郎チ菌ノ増殖度ハ酸性色素ニヨルヨリモ盤基性色素

ニヨリ遙カニ低下セシメラレタルヲ實謹シ，共ノ理由

トシテ菌ハ荷電陰性ニシテ盤基性色素二親和性ヲ有ス

ルコ1㍉ 盤基性色素ハ毒性ノ張度ナルAuxochrOme～

GrupPeヲ有シ且ツAuxochrome－Gruppe中二H：alogen

化合盟ヲ有シタルコト等ヲ墨ク㍉呉ノ他色素ノ理學的

性状等モ興ツテカアルベキコトヲ述べタリ．

緒 言

第ユ章 實験方法

 ユ．培養基，色素稀繹法亜二菌移植方法

 2．菌増殖制定記號

 3．供試細菌

 4．供試色素

第2章實験成績総括
 A． K二ttnstliche Organische Farl）stoffe．

  1． Nitrosofarbstoffe．

目 次

II． Nitrofarbstoffe．

III． Azofarbstoffe．

 a） Monoazofarbstoffe．

 b） Disazofarbstoffe．

 c） Trisazofarbstoffe．

［V． Stilbenfarbstoff．

V． Pyrazolonfarbstoff．

VI． Diphenylmethanfarbstoff．

VII． Triphenylmethan－u， 1）iphenylnaphtylme一
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  thanfarbstotle． （Triarylmethanfarbstof’｛’e）

VII［． X anthenfarbstoF［e．

IX． Azinfarbstoffe．

 X． Oxazinfarbstoffe．

XL Thiazinfarbstoffe．

XIL Chinon－u． Ketonfarbstoffe （Anhang Oxy－

  Iactonfarbstoffe）．

Xill． lndigofarbstoffe．

B． NatUrliche Farbstoffe u． Farblacke aus Na－

 turfarbstoffen．

 C． Anorganische Farbstol’t－c．

 D． MischfarbstotVe．

第3章：考 按

 第1節 色素溶液ノ荷電ト結核菌ノ増殖度トノ關

    係
 第2節 色素ノ化學構造式ト結核菌ノ増殖度トノ

    対塁

第4章’結 論

   引用文献

緒

 娩近警學界二於ケル色素ノ鷹用ハ色素化學ノ

獲展二俘ヒ，三四ナル領域ヲ占ムルニ至リ，就

中細菌學的，組織學的方面二於ケル土用絶大ナ

ルモノアリ，且ツ共ノ業績枚暴二二ナク，近時

化學的療法ノ長足ノ進歩1・相州ツテ，優秀ナル

色素肝謝ノ績出スルヲ見，治療界二於ケル躍進

凹目＝値スルモノアリ．

 色素ノ組織四丁方面二關スル業績二二キテ述

ブルハ暫ク之ヲ措キ，細菌學的方面ノ研究ヲ

観ルニ，R・Koch（15）氏ガ1882年多藪ノ有機色

素が著シキ殺菌作用叉ハ生育抑制作用ヲ有シ

居ルヲ唱導セシ以來，1889年：Behri1〕9（2）氏ハ

「’rhianin」，「Safranin」，「Dahlia」等ノ色素が脾

、脱疽菌ノ獲育阻止作用アルヲ認メ，Stiliing（34）

35）氏ハDiphenylamin， Triphenylamin二鹿スル

色素ノ殺菌力ヲ槍シ，之ヲ限炎ノ治療二用ヒ，

Kriegler（17）氏ハ19i1年諸種Anilin色素ノ殺菌

力ヲ槍査シ，色素二強キ選澤的殺菌ノ存在セル

事ヲ報告セリ．

 原轟二封シテハP．Ehrlic11（8）氏ガ「Trypano－

soma」二依ル疾患二色素ヲ留用シ，今日ノ化學

療法ノ端緒ヲ開キ，Methylenblauヲ以テMala－

riakurヲ試ミ，或ノ、 Trypanrot， Trypanb】au，

MalachitgrUn，：BriUantgrUn等ノ色素がTrypano－

sOma病ノ實験治療二使用サレ，次二臨床上ニ

モ効果ヲ認メラル・＝至りタルナリ．

 本邦二於テモ其ノ方面ノ文獄ヲ縮クニ『二川

玉

響幽氏・・多三絶素ヲ用ヒ，各樹田菌一生

禮染色ヲ施シ，或ハ色素ノ細菌獲育阻止作用ヲ

廣ク研究シ，三生禮染色陽性色素ニテ恐犬病毒

素ノ二二作用二：就キ述べ，熊取（19）氏ハ諸種色

素ノ破傷風毒素滅毒作用二就キテ研究シ，辻，

品川（39）訟訴ハ諸種Acridfn色素ノ肺炎双球菌二

二スル殺菌作用二就キテ説キ，Panseptin， Try－

paflavinハ最強ニシテ8000倍稀繹37。C，5分時

ニテ二二殺菌力アリタリト云フ．柴沼（28）氏ハ

Acridinderivatヲ以テDiphtherie菌二封シ，八

高（9）氏ハ醸膿性球菌二封スル出力試験ヲ護表セ

リ．鶴崎（40）氏ハTriphenylmethan及ビDiphenyl－

naphtyllnethan薦色素約60種ヲ以テ大腸菌ヲ用

ヒテ色素ノ細菌獲育阻止作用ヲ検シタリ．桑原

（20）氏ハ諸種色素及ビ其ノ還元物質ノ細菌襲育

阻止作用二就キテ研究シ，色素ノ細菌獲育阻止

作用二特異性ノアル事ヲ知りテ，細菌ノ分離培

養基ヲ護見セリ．

 血清免疫學的方面二於テハBlachtstein（3）氏ハ

Chrysoidinノ「コレラ」菌二封スノレ凝集作用ヲ獲

見シ，Malvoz（22）氏ハS諭anlll， Vesuvinノ「チ

フス」菌＝謝スル親和力が大腸菌二比シ，ヨ

リ大開ツヨク凝集セシヲ實験シ，有澤（1）氏ハ

TryPanosoma冤疫＝於ケル色素ノ抗艦産生二及

ボス影響ヲ研究シ，色素虚置二件フTrypano－

sOmaノ「アグロメラチニン」ノ攣動ハ色素ノ及

ボシタル網ナ伏織内被細胞系統ノ機能二化二二ル

［ 131 ．］
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冤疫現象二割ナテヌモノナルヲ讃明セリ．

 以上述ペタル諸氏ノ研究ハ敦レモ結核菌二丁

キテ爲サレタル業績ニハアラザリシナリ．

 結核菌二：就キテハ，：Petro任（27）， Co「Pe「a・Uyei

（4），：L6wenstein（21）， Schaffer（6）氏等ハ結核菌ノ分

離培養二於テ，培養基中二種々ナル濃度ノ色

素ヲ使用シ可適濃度ヲ研究シ，：Frongia（6）氏ハ

：Petragnani氏培：地ニテ， MalachitgrUnハ300倍

乃至2000倍，Sonnenschein（33）氏ハ4000倍ノ濃度

二三テハ反ツテ結核菌獲育促進作用アルヲ引田

シト云フ．

 本邦二於テハ志賀（31）氏ハ「グリセリンブイヨ

ン」ヲ用ヒテ色素及ビ化學剤二恩スル結核菌Z

耐性試験ヲ行ヒ，渡邊（43）三一Erythrosinヲ無蛋

白培地二添加シ，色素耐性結核菌ヲ得ン事ヲ試

ミタリ．

 戸田教授（38）ハ2000千種ノ色素中ヨリ抗酸i生

菌護育阻止作用張キ色素200鯨ヲ選揮シ，其ノ

内ノ代表的色素18種二就キテ，人型結核菌並二

野ノ類似結核菌二封スル稜育阻止作用ヲ罷申セ

リ．

 佳吉（37）氏ハPetragnani氏培地ヲ用ヒ， Mala－

chitgrtinヲ4種ノ濃度トナシ，色素二依ル影響

ハ色素含有量多キ培地程獲育阻止作用張キモ，

菌株二依リテハ色素ヲ多ク加入シタル培地二野

育良好ナルモノアリキト．但シ総括的二観察ス

ル時ハ色素含量多キモノ程獲育良好ナラズ1・結

論セリ．

 紙野㈹氏ハ生結核菌ノ色素撮取二關スル研

究二三テ，塵基性色素肝二酸性色素17種ヲ選

ミ，無蛋白培養基（太縄丁寧）二溶解セシメ，結

核菌ヲ浮游培養セバ菌ハ色素ノー定含量以内二

野テ良ク獲育スルモ，Dahlia， Gentianablau，

Safranin， Trypaflavin， Thionin， Toluidinblau，

Methylenblau二於テハ嚢育阻止作用彊度ナリシ

ヲ述べリ．

 尾高（25）氏ハ：L6wensteh｝氏培地二4種ノ色素，

Gentianaviolett， MalachitgrUn， 1〈Qngorot， 1’ry－

paflavinヲ種々ノ濃度二加へ，喀疾中ヨリ結核

菌ノ分離培養ヲ用ヒ，各色素ノ結核菌増殖二及

ボス影響二就キテ研究ヲ試ミタリ．

 最上㈱氏ハ日常研究室二於テ結核菌分離培

養基其他二使用スル色素剤ノ結核菌増殖二及ボ

ス：影響ヲ確ムル目的ヲ以テ，門門色素中ヨリ37

種ヲ選ビ，之ヲ「グリセリンブイヨン」及ビHohn

氏培養基＝順次稀澤添加シ，入型友ビ牛型結核

菌各々1株二二スル増殖阻止力ヲ槍セリ．而シ

テ「グリセリン培地上＝於テハOxazin系Nilblau

最モ阻止作用蝿ク，次イヂAcridin群ノPan－

septin， lsravin， Rimaon， Trypafiavin， Rivanol

ノ順＝阻止作用漸次減弱シタル事ヲ獲見セリ．

 洲本（7）氏ハ9種：ノ鷺基性色素及ビ6種ノ酸性

色素ヲ：Kirchner氏液購培養基ニカnへ，生艦染

色ヲ論ズルニ當り，先ヅ之二人型，牛型結核菌

ヲ培養シ，劣等抗酸性菌ト色素トノ生物學的野

係ヲ検シ，表面培養ト深部培養トヲ比較スル

ニ，表面培養＝於テハ深部培養二野シ，色素二

塁ル護育阻止作用ヲ受クルコト弱ク，色素癬取

能モ亦弱カリシト，叉之等色素ノ震育阻止作用

ハSafrani11， Trypafl avin， Toluidinblau最彊，

Rosanilin， Metanilgelb， Marine blue， Neutra］rot，

Methylenblau， Gent｛anaviolettノ順二弱ク，而シ

テDahlia， Eosin，：Fuchsin， Hesisse purpurln h

次第二弱ク，Anilinorange， ScharLしchrot最：弱ナ

リシヲ護表シ，上坂氏（41）（42）ハChinin系Alkaleid

及ビAcridinderivatノ結核菌増殖二及ボス影響

二男キテ詳述スルトコロアリタリ．

 抑モ色素タルヤ，其ノ製造禽四二依リ叉ハ共

ノ製造方法二依リテ同一名ノ色素ナリトモ，共

等色素ノ丁丁多分二二ナレルナシトセズ．

 從テ從來諸氏二依リ護表セラレ居ル固形培地

上或ハ液膣培養…基町二一ケル結核菌増殖阻止作

用限界二就キテ観察スルニ，多大ノ攣動アルヲ

窺ヒ知り得ベシ．

 且ツ結核菌二封スル増殖阻止ヲ検スルニ，少

数ノ代表色素ヲ添加シナセル實験報告ノミ＝・シ

テ，多撒同一會三二ノ色素＝就キ，其等色素ノ

影響ヲ受ケタル人肥結核菌ノ増殖度ヲ槍索シタ

ルモノ殆ンドアルヲ聞カズ．

 伍テ余ハ從來ノ色素ノ入型結核菌増殖阻止限

［ 13Z ］
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界報告ノ追試ヲ兼ヌル目的ヲ以テ，285種ノ

Dr． Karl H：ollborn會肚製造ノ色素ヲ用ヒ，入

型結核菌ノ増殖忌日就キテ研究シ，些力見ル可

キ成績ヲ牧溶鉱ルヲ以テ其ノ結果ヲ此庭二獲表

セントス．

第1章 實 駿 方 法

 1．培養基，色素稀繹法亜二菌移植方法

 培養基ハ4％「グリセリン加肉汁培養基ニシテ，使

用心際シ，毎回之ヲ造り，P・H，ハMichaelis／tヒ色法

二手リ大略6・3ヲ示セリ．之レノ50ccヲ量りテ100cc

用ノ「エルレソマイヤーコルベン」二分注蒸氣滅菌2回

施行シタリ．

 色素八七テ嚴密二〇・01grヲ秤量シ，之等ノ色素ハ

4％ノ「グリセリン撮肉汁培養基二依リテ0・5％トナル

様稀澤シ，其ノlccヲトリテ50cc入既製ノ「エルレソ

マイヤーコルペソ」中ノ培養基二加入セバ色素ハ1万

倍稀繹トナルベシ．

 同様ノ操作二依リ2万倍，4万倍，8万倍，16万倍，

32万倍ト渚数稀羅ヲナシ，1個ノ色素二就キテ6個ノ

稀男培養基ヲ用ヒ實瞼一命シタ］］ e（培養基二溶解セ

ザリシモノハ鯉水，「エーテル」，或ハ「アルコール」ノ

微量ヲ以テ豫メ溶解セシメタリ．此ノ際封戸コルベ

ン」ニハ其等物質ノ相容量ヲ加へ，實瞼成績ノ正確ヲ

期シタルハ論ヲ侯タズ．斯クシテ作ラレタル色素加培

養基ハ1回蒸氣滅菌セリ．

 以上ノ操作終了ヲ侯チテt一ブラソクフルト墨入型結

核菌2週間培養セルモノ1白金耳（僅約4mm）ヲトリ

静カニ6個ノ色素加培養基上二浮游セシメタリ．予防

コルベン」二於テハ37。Cノ艀卵器中二2週間放置セバ

表面全面二増殖スルヲ以テ，培養期閲ヲ2週間1・定

日，増殖阻止強度ノ色素二野キテハ其ノ後ノ増殖経過

ヲモ観察セリ．

 2．菌塘殖利定記號

  柵｝…・・封照二攣ラザルモノ．

  柵……封照二比シ表面％程度二増殖ヲ示シタルモ

     ノ，

  十十・一 ・・一 t！ ’：／g rf

  十””． t！ 1／ it 1／

  ÷……移植時ノ略ボ5情工外二増殖ヲ示シタルモ

     ノ．

  ± …移植時ノ約2倍二増殖シタルモノ．

  一・…移植時二攣ラザルモノ．

  ＝・・…移植時ノ菌ノ面積約牛減シタルモノ．

 2週時ノ菌増殖制定記號ヲ上掲ノ如ク假定スルニ2

週時ノ菌増殖記號十ノモノハ其ノ後ノ培養経過二於テ

凡テ増殖既ル良好ナレドモ÷以下ノ壇殖記號二於テハ

増殖頗ル緩慢ナルモノアリ，増殖ノ停止サル・モノア

リ，移植時着着ノ艶々萎縮朕態二陥ルモノアリ，或ハ

培養基底二沈下スルモノアリ，之二戸ツテ考フレバ÷

以下ノ増殖記號ヲ示セルモノハ相當強度二色素ニョリ

テ増殖阻止作用ヲ受ケタルモノト云ヒ得ベク，稀羅倍

数各「コルベン」申，大膣十ノ増殖記號ヲ2週培養二於

テ示セル稀繹倍数ヲ以テ其ノ色素ノ増殖閾ト考フルモ

大差ナカルベシ。

 3．供試細菌

 「フランクフルト株入型結核菌2週間培養セシモノ．

 4，供試色素

 Dr． GrUbler會杜ノー派ナルDr． Karl Hollborn會

就製造ノ色素ニシテKifnstliche Organische Farbstoff

234種，NaUirliche Farbstoff 17種， Anorganische Farb－

stoff 4種， Mischfarbstoff 30pt“ニシテ計28ε種ヲ算ス．

凡テ大里敢授ヨリ余ノ實験二封シ支給セラレタルモノ

ナリ，

 構造式其他二關シSchultz（32）氏ノFarbstof｛tabellen，

清野，杉山（36）爾氏共著ノ生玉染色綜説総論二責フ麗

大ナリ．

 漂泊實験二供セル各色素ノ名繕並二化學構造式ヲ記

スルトコロアラソトス．

       供 試聴 素
A．KUnstliche Organiscl・e Farbstofi．

 1 ．  Nitrosofarbstof｛．

 1．EchtσrUn
     わ
 2・Naphto！grttn
 II．  N童tr（）farbst（）1｛の

 3．  A11rantiεし

 4．Diamidonitrophenol

 5．D孟nitropheno】alpha

 6．   〃    beta

 7・   〃    gamma

 8．Martiusgelb

 9．Naphtolgelb S

 10・：NTaphtylamingelb

C 133 ］



2244

11． Nitrophenol・meta

12． Nitrophenol

HI． Azofarbstoff．

  a） MonoazofarbstofC．

    Azofuchsin B

       1／ G

    Azoeosin

    Azorub三n

    Azosaureblau B

    Bordeaux R

    Chromotrop n． Heidenhein

    Curcumein

    Echtgelb ，，H“ n． Unna

13．

14．

15．

16．

17．

18．

19．

20．

21．

22．

23．

24．

25．

26．

27．

28．

29．

30．

31．

32．

33．

34．

35．

36．

37．

38．

39．

40．

41．

42．

43．

44．

45．

46．

47．

48．

49．

50．

     tl

Echtrot

Helianthin

Kresolrot

Mandarin

n． griesbach

    Metachromgelb

    Metachromviolett
   ，    Metanilgelb

    Methylorange

    Naphtolrot

    Naphtylaminbraun

    Naphty】am三nTot

    Neucoccin

    Orange G

      〃  Krist

    Ponceau RR

    Scharlachrot

    Sudan II

    Thiazin1）raun
       

    Thiazinrot

    Tropaeolin O

        〃   00

        〃   OOO

    ．Anihngelb

    Chrysoidin KH

    Diazine Green

    Indoinblau

    Janusg了“n

    Janusgreen：B

  b）Disa・ofa・bsto“’・

51．Anthracengelb C

52． Azoblau

53． Benzoazurin

54．Benzoblau BB
55．   〃  3B

56． Benzopurpurin

57．   〃    B

58． BeDzoreinblau

59． ‘‘Bep量’，一Pulver n吃Unna

60． Biebricherscharlach

61．Bri11antschwarz

竹 谷

62． Chrysamin

63． Congocorinth

64． Congorot

65． Crocein n． Griesbach

66． Croceinscharlach

67． Deltapurpurin

68． Diaminblau

69． Diaminschwarz B．H．

70． Dianilblau R

71． Echtbeizengelb Gr n． Becher

 72． Naphtalinrot

73． Naphtolschwarz

 74． Orseillin

75． Ponceau S

76． Resorcinbraun

77． Rosazurin B

78． ，1 G
79． Sllurebraun

80． Trypanblau

81． Trypanrot

82． Trypanviolett N

83． Vita， lneugelb

84． Vitalneurot

8．5． Vitalschailach 8 n． ］）r． R6thig

86． Wollschwarz

87． Vitalrot

88． Bismarckbraun

89． Vesuvin

   c） Trisazofarbstoff．

90． Columbiaschwarz

91． Congobraun

92． Diamingrttn

IV． Stilbenfarbstoff．

93． Curcumein S

V． PyrazolonfarbstolT．

94． Tartrazin

VI． Diphenylmethanf．

95． Auramin

VIL Triarylmethanf．

 96． Anilinblau

97． Anilinblue－black

98． Baumwollblau

99． Blendel．yon 0

100． Brillantblau griinlich

101． Brillantreinblau b’

102． Chinablau

103． Cyanin B

104． GuineagrUn

105． Methylb］au

106． Opalb］au

107． Parabaurnwollblau

IQ8． 1’atentsaurerubin n． KUItschi－

     tzky

109． 1’yrrolblau

［ 134 ］

110．

111．

112．

113．

114．

115．

116．

117．

118．

119．

120．

121．

122．

123．

124．

125．

126．

127．

128．

129．

130．

131．

132．

133．

134．

13．5 ．

136．

137．

138．

139．

140．

141．

142．

143．

144．

145．

X｝flll．

146．

147．

148．

149．

ユ50．

lor l．

152．

153．

154．

155．

156．

157．

158．

159．

160．

Reinblau La

Rosanilin－Pikrat

Sauregrttn

Snureviolett

Triphenylrosanilin一 trisulfon－

stiurer 1〈alk

VV’asserblau n．

    1／

Anilingrttn

Blen de nuit

Brillantgrtin

Car

Unna
2B

   bolfuchsin sicc

Carbolgentianaviolett

ChinagrUn

Crystalviolett n． Holzer

Dahlia

Dimantfuchsin Krist

Fuchselin n． B． Fischer－VLt’ei－

gert

Gentianablau

Hofmannsviolett

Kresofucbsln

Magentarot

Ma｝achitgrttn

    rz 1．a

    ti Krist

Methylgrtin

    t／ reln
Methylviolett

Nachtblau wasser16s

Parafuchsin

Resorcinfuchsin

Rosanilin

    tl chlorhydrat

Rosanilinviolett

Smalagdgrttn

Solidgrtin Krist

Viktoriablau B． n， Schumacher

Xanthenf．

Bengalrosa

Bromphenolblau

Bromthymolblau
Coerulein A

    11 S

（’凾≠獅盾唐奄

Eosin Ag． extra

Eosin b15ulich

Eosin gelb］ich

Erythrosin

Fluorescein

    tl Kalium

Gallein sicc

Todeosin wasser16s

Methyleosin
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161．

162．

163．

164．

165．

166．

167．

168．

169．

170．

171．

172．

IX．

173．

174．

175．

176．

177．

178．

179．

180．

181．

182．

183．

184．

185．

186．

187．

188．

189．

190．

 x
191．

192．

193．

194．

195．

196．

197．

198．

199．

200．

201．

X正．

202．

203．

Phenoll）lau

Phenolrot

Phloxin

Phloxinrot

Rose－Bengale

Uranin

Pappenheim’s Eosinorange

Acridinrot

Irisamin G

Pyronin K．H．

Rhodamin
   11 S

Azinf．

Azocarmin B

Indu］in grttnlich

   ii wasser16s

Nigrosin wasserl（；s

Arnethystvio1ett

Girofle n． Martinotti

Indaminblau K．H．

Indaz量n  K．王1、

Indulinscbarlach

Injektionsrot n． Ehrlich

Magdalarot－Ersatz H

Methylenviolett K．II．

INTeutral rot

   1／ grUbler

Safranelin

Safranin n． Curtis K．II．

   tf rein K．II．

   i／ O wasser16s

Oxazinf．

Ga］lamiBblau in Teig n． Be－

cher

Gallocyanin n． Becher

Brillantcresylblau

Caprilblau

Coelestinblau

Meldolablau

Naphtolblau B

    1／ R

Naphtylenl｝lau R
N’ il bl au ch lo rh yd rat

   e sulfat

Thiazinf．

Azur I

Borax－Methylenblau n， M

204．

205．

206．

207．

208．

209．

2王0．

211．

212．

213．

214．

XI工．

215．

216．

217．

218．

219．

220．

221．

222．

223．

224．

225．

226．

227．

228．

229．

230．

231．

232．

XII｛．

233．

234．

B． N： ttirliche

lacke aus Naturfarbstofi’en

235．

236．

237．

238．

239．

240．

241．

242．

243．

244．

Borax－Methylenblau sicc

Lithion一一Toluidinblau

Methylenblau K．H．

     1／ Ehrlich

     il 1．6tHer

     u med

MethylengrUn

Po］ychromesmethylenblau

     t／ n． Unna

Thionin K．II．

Toluidinblau O

Chinon－u． Ketonf．

  （Anhang Oxylactonf．）

Alizarin sicc

Alizarinastrol

Alizarinblau S

AIizarin一一Bordeaur

Alizarin Cvanin G． extra
         ”

Alizarin Cyanin gTUnlich

extra

Alizarindirektblau

Alizarindirektviolett

Alizarindunkelgrtin

Alizaringelb

Alizarinrot S

AlizarinsulfonsHures 工Niatron

Anthracenblau

Anthrachinonviolett

Al三zarinv量rid三n

Naphtopurpurin

S“urealizarinblau

Saurealizaringrtin

Indigof．

Indigoc．unin

   “   la

        Farbstoffe u． 1；arb一

Alauncarmin

Ammoniakkarmin sicc n． H．

Brasilin

Carmalaun
Carmin rubr． opt．

Carminszaures Natron

Ilaemalaun

Haematein

Haematein Ammon
Haematoxylin dunke1

245．

246．

247．

248．

249．

250．

251．

C．

252．

253．

254．

255．

1）． Mischfarbstoffe．

256． Azur II

257． Azur II－Eosin

258． Biondi－Ehrlich－Heidenh： ins－

     Dreifarbgemisch

  Haematoy． y］in van （7Tieson

  Karmin nacarat

  Lithioncarmin

  Orcein

  Orcein－Ersatz “II．

  Orcein n． Unna

  Oxyorcein n． Savini

Anorganische Farbstoffe．

    （Erd－u． Mineralfarben）

  Kernschwarz

  Berlinerblau

  Berlinerblau leicht16slich

  Metachrombeize

259．

260．

261．

262．

263．

264．

265．

266．

267．

268．

269．

270．

271．

272．

273．

274．

275．

276．

277．

278．

279．

280．

281．

282．

283．

284．

285．

Cyanochin

Dahlia－Methylgrtin

Ehrlich’s lndulin－AuraBtia－
Eos i’ n

Ehrlich’s Triacidgemisch

Eosin－Methylenblau n． W．

Erythrosin－Toluidinblau

Jennersstain

Methy｝grtin－Dahlia sicc

Methylgrtin－Fuchsin sicc

MethylgrUn－1’yronin sicc

：NeutralroトMethylviolett

Neutralviolett n． Unna K．H．

OrceinsSurefuchsin n．

Phloxin－Rhodamin S．

Bresslau

Pianeses 1；arbgemisch

Pikroanilinblau sicc

1’ikrocarmin n． accati

Pikrocarmin H．1．

     tl II．II．

Pil〈rofuchsin

Pikroindigocarmin

Pikrolith三〇ncarmin

I’ikronigrosin

Unm
n．

1

trocken

Saurefuchsin－Methylenl）lau

Saurefuchsin－Orange
Triacidgemisch Ehrlich

Triacidgemisch “H，，

色 素 名 化 學 構 灘迎 ’   式
A． Ktinstliche Organische Farbstoffe

         I． Nitrosofarbstoffe
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1． Echtgriin

2． Naphto］grtin

OII
 1

／／X－N＝一〇

1 L6fi

YN＝．O
     NO一一Fe一一〇］NT

     ll 1
＿〔〕』 ○欄、

II． Nitrofarbstoffe

3． Aurantia

     NO2 NO，，
      l   I

N・・《⊃一N一く＝〉一N…NH・
      I   I
     NO2 NO2 T

4． Diamidonitropheno1

5． Dinitrophenol alpha

6． 11 beta

7． 11 gamma

8． Martiusgelb

9． Naphtolgelb S

10． Naphtylamingelb

11． Nitrophenol meta

12． Nitrophenol

   曾H

H2N一ｿ ち
   孟

C，H3（NO2）20H

Ce，H3（1．＞qO2）20H

C6H3（NO2）20H

Freie S．“tiure ： OEI

       i
    ，／’XX，／XXLrrNO．

    口1“
    X／x，／
       l
       NO2

       9’Na

NaO・ss一ｿ／＼rNら

    vv
       l
       NO2

十蚤II20

 0d．

十3H20

S． Martiusge］b
     b

Ce，H4 （NO2） ・ OH

 III． Azofarbstoffe

a） Monoazofarbstoffe

［ 136 ］
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13． Azofuchsin B

14． Azofuchsin G

      OH OH
       l l

l爵N 〔〕〔〕

        slo3Na

    OH OH
N－N／1＼人

φ累
slo3Na

15． Azoeosin

       OH
       l
N’一’ 一一一N””…一／VXr

φ一一1翻

16． Azorubin

      OH
      l
  N．＝NH，／VX

OI〕1謡l

  slo3Na

OII OH
I l

1 17．Azos銭urebエau B N＿N＿／＼／＼
ﾓ1認 ［N（cH3）2

                118・Bo「deaux R    l

@               1

          OH：SO3：Na
@          l l
q＝〉↓N《＝〉／  ＼     ／  ＼＼＿／     ＼＿／          ヨ          SO3：Na

19．Chromotrop u， Heidenhain

       OHOH
@       l i

w賦〔〕二〕＿
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20． Curcumein

21．耳chtgelb，，H”n． U：nna

22． Echtgelb n． Griesbach

23． F．chtrot

24． Helianthin

25． Kresolrot

26． Mandarin

27． Metachromgelb

N一＝N一／一×．一一一NH
i…一 ’×一／ i

r＞ o，N－r＞

v    v I

so3Na

s． Echtgelb n． Griesbach

／×

Nao3s－

k．）
一一一一 m．＝N一

，／’X

w一一一SOaNa

U一鵡

     oH so3Na
     l l
  N－N一／一X

r＞i＼一臨

VV  I  SO3Na
   ．一 N一一一． N ．．． N nd／N

Naog．s－

kJ ”一一”一L／LN（cH3）2

     oH so3Na
     l l
N＿N＿／一＼

ノ＼ご
lx／Lcii3 N－sl－o．，Na

l
O・C2H，s

   OH
    l
N，．．N一／一X，

h≧二≦＿
x“P／

SO3Na

A－No，

VN，．．Nd，／x，一．一．cooH
   lL。正｛

   V
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28． Metachromviolett

29． Metanilgelb

30． Methylorange

31． Naphto！rot

Ce，H2 ’ OH ’ CH3SO3N a

   OH
    l
N．，．N一，／一N

   ×一／
   ／  x
   x一／
N 一N一／一×〉一NH
I一” X．／ 一1

／x ／×∪一s噛∪

＝Helianthin

     OH
      ヨ
  N ＝．， N．一一．一 （／ 一Nx，

晶≧㍊
×／×／ wvl」
  ］
  ．SO3Na

32． Naphtylarninbraun

  N 一NH／’×〉一〇H

評「≧二≦

vv  l  SO3Na

33． Naphtylaminrot

34． Neucoccin

35． Orange G

36． Orange G Krist

      0王ISO3Na
      I l
c，fNi／L／”一2一＝si．Na

x／×／ wv．）
  ｝
  SO，gNa

／＼／u聯一〕
  N：
  l

vv  1  ．tSOiN一．

OH
 l

／一＼
×一／
’ ×
   ノ
  1
  SO3Na

      9H

C・H・・N・・Nsこ＞
  N・…一く＿＞

        1
        SO3Na
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37． Ponceau RR

38． Scharlachrot

39． Sudan II

40． Thiazinbraun

41． Thiazinrot

42． ’1’ropaeo！in O

43． Tropaeolin OO

44． Tropaeolin OOO

   oH so3Na
   Il
丹  ≦三≧

○轟 誠Na
さH3

      9H
H酋一〈＝〉一N－N一く＝＞

   1 ／ ×   CH3 X．／        i
      NaO．S       o
      曾II
CH3一一．q＝〉．一N＝N一〈＝＞

   1 ／ X   CH3 ×一／

 CH’o’

 1
／皿＼   OII

∀⊂蛇1
   1  1
   SO3Na SOg． Na

 N＿N＿／一＼＿OH
レ1＼注「／

VlSO： Na
N＝N－
1
／×

口

vlSO．gNa

／一×
×一／ ．L

  ／x
  口

）一NH

V
N．．．Nnt／pm N－olI

／1＼≧二≦

VESOg， Na
［ 140 ）
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45． Ani］ingelb

46． Chrysoidin K．II．

47． ］）iazine Green

48． lndoinblau

49． Janusgrtin

脚姻ﾄ嘱，

     ibffH，

欄 潤Q
＝＝ianusgrUn

瓢＝〔〕雲〔〕＝瓢も

   ci b6Hr． 〈一〉

蔀〔〕美○飾
     Cl Cf；Hr， ／’X

ll

YN（CII3）2
50． Janus Green B s． JanusgrUn

b） DisazofaibstolTe

9

1 si． Anthracenge”） c

52． Azoblau

        COONa
         i
／一一Y N．．N 一／一N 一〇ii

lL／       ×一／

s cooNal〈＝”／t－N．＝N．一一〈／．＝i

р???g

．一一一一 P

  CIIp， SO3Na
  l    1
／一＼一一． N．＿N＿／＼／＼

      口lv／
      ××／×／
       E
       OII

       OH
       t
／rT－TM－N一 N＝ N hA

＼一?口  CH3 ×／       I
       SO3Na
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53． Benzoazurin

54． Benzoblau BB

55． 11 3B

56． Benzopurpurin

57． Benzopurpurin B

   O．CH3 OII
   l     l
／一＼＿N＿N＿／＼／＼

v／ 1

VV lSOぎNa
          OH
           I

／一×）一N，＝N一／VX
＼一s  1口
   O．CH， VV
           し
          SO3Na

／一×
×・一／

     OH NHo．
     l l

N＝Nnv／VXx，

Nao3g一一j7x7
t
一SO3Na

          OH NH．
           l l

／一＼＿N＿：N＿／＼／＼

x一／
NaO・S一_／＼／一SO・Na

   CH．． OH NH2
   1 （ 1
／mx，一．＝，N“／VN
×一／

Nao3s一
t

VV
一SO3Na

          OH NH，，
           l l

／一￥ N 一＝N一，／ V Xr

＼さ義鴫・一∪＼／L・・，Na

   CIT．？ SOr，Na
   （       1
／一＼＿：N＝N．，／一＼
          v／×一一一一一／

          ／  ×
          ×一／
           1
          NII2

          NII2
           1
／一×．一一一 N ＝：N f／ rM”一 ×，

v／          X．一／   1 ／  X
   CH3 ×一／             l
             SO3Na
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58． Benzoreinblau

59． “Bepi”一pulver n． Unna

60． Biebricher－Scharlach

  O．CH3 OH NH2
  1 ［ 1〈＝〉一 l＝（〕（〕一．s。3Na

       OH NH2
        1 1
〈二〉一N－N一／＼／＼
6t／．．，＆’a－ol，gJ．．1．．1”so，N．

61． Brillantschwarz

ど○＝鰭
go3Na

62． Chrysamin

63． Congocorinth

  N ．． N一／一N一一H．N．＝．N

ミ∴買繋二〇◎一、06N、

slo3Na

         COONa
         t
（／一w．一JN＝．N一／． rmpt￥OH

x一／       xy
－T一×．一N．．N一．／i」XX）．一“oH

v／       x一／         I
         COONa

       r7H2

〈＝〉．一N－N－i XI／“1

       ×．／X／
       slo3Na

       gii

⊂〉 イ「／「

       vv
        l
       SO3Na
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64． Congorot

65． Crocein n． Griesbach

66． Croceinscharlach

67． Deltapurpurin

68． Diaminblau

   NH2   1！一hx，．一． N＝N 一／V×：

×一／ 目i
vvtSO3Na

   写H2
〈＝＞N．．N－A／〉

VVlSO3Na
1目

N．．N“A

幅∪一N一門噛

HO一／ny×）

 ×一／
 ／x ×一／  E
 Sq聖：Na

fiitli’MVg．：S．L’f／L－1
N．．Nnt／N

VlNao3S

OH
l

SO3Na一一q一〉

 CH．g SO3Na l   l〈＝〉一N－N一くコ〉

   ／×   xrm／   s   NH2
   写H2
〈二〉一N・一N一く二＞

 i ／× CH3 ×一／   l   SQ3Na
   so3Na   t O．C2Hs ／一’×
 1 ×－h／〈／一w．eN．．Nmm，／’ X，
×一一一… 一／

   x．n／   ll   O王ISO3Na
   9H
〈三》N－N一／＼／＼

HI
vvlSO3Na
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69． Diaminschwarz BH

70． Dianilblau R

71． Echtl）eizengelb GI． n． Becher

72． ’Naphtalinrot

            ］

万1丁謡薇滅 「

       9｝i

く二》w〕〔野
       OH NH2
        1 1
／一×，一N．．．N－A／×，
x”“一一／    ］ll；a－olg一一（．．！．．Lso，Na

       OH OH
        l l

＜｝w〕○＿
       OH OH
        I l

＜｝P〕○＿
＝＝Anthracengelb C n． Becher

             OH
             l
    N＝，，N－！／X ／， N

    幅u一一U
             l
             SO3Na

＝＝ Brillantschwarz

74． OrseMin

75． Ponceau S

76． 1〈esorcinbraun

（／р獅рbH3 ’xx／i

N＝ ＝＝＝一rNum

l

×／
a
SO3Na

e

A：Ri，L・

一N＝＝N一

OII
l

／VXHvvlSO3Na
＝＝ Biebricher Scharlach

      OH
      ヨ
  N．，．N“（／一N，

恥ノ＼福／
  口 畏

孟h
       Y

      Nao．Rs
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77． Rosazurin B

       SO3Na
       l
  CH3   ／一＼
  1 X．一／，／一NX．一．，，．．一一，／ X．，

      ×一／［×ha／

1 ｝lrH・c，，Hs
i

       NH ・ C2 Hs，，

i      i
i／一_＿N＿N＿／一＼
xpm／      ×一／
  1 ／ X  CH3   ＼ ノ
       l
       SO3Na

78． Rosazurin G

79． Stiurebraun

       SO3Na
       l
  CH3 ／ux×
  1 ×一／〈＝〉一一 N＝N一〈一〉

       ‘
       ：NH・C黛H5

       NII2
レー＼＿N－N＿／L＼

x一／      ×一／
  1 ／ ×  CH3 ×一／       t
       so3Na

   ／一×
   x一／
N＝N一（／     xx，ndoH
／【_＼一ｮ
li 長
臨ノ＼
    v

    slo3Na

80． Trypanblau

f 一L’u’ 一一r”r ”

 CH3 OH NH2
  1 l l（／inX唐?D N ＝N 一，A， ／ Xr
x．”一／

   NaO・S一＼．／＼／一SO・Na

      OII N’Ilo
       l l
t／一一“x．x一一N＝一N－IN／X＞

×一／6’t，， NL51s’L1．．）x．」一so3Na

［ 146 ）
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81． Trypanrot

82． Trypanviolett

83． Vitalneugelb

         SO3Na
          t
  SO3Na  ／一＼
  1 X一／i〈1 ll＞一N＝N一〈1一一一一1／）i＞

       1王2N  SO3Na

       H2N SO3Na
        l i
＜二＞NT＝N一〈三〉

       ／ x
       x一／          l
         SO3Na

   ：NHりOH                 OH：NHg
    l ｝   一     ＿   1 1
         ／＼HN．C．一NHノ＼                  一N．Nノ＼／＼   ／＼／＼一N．N．

1一∪ぴ頭／凸＼謡献鉢
   ロ

1騨        
”iO3Na

〔〕㊤ 曾野盗 （〕二〕

   ｝               ｝
  SO3Na                      ：NaO3S
I

84． Vita］neurot

85． Vital rot

 Vitalscharlach
86・ g7ilf‘一．V：’i）“；IV’i 6thig

路

87． XiVollschwarz

i一一一N． 一一丁．renvn ．一Nuuh“＋一一

    N－IN一〈⊃〉一NH 一C－NH〈〉一N－N

聯一
Z6畷轡凸囎〉給（）一SO3Na

         so3Na
          t

  CII3 ／一X
  I X一／！一×〉一N一一N一／ ×＞
lX       ”’ 一／  ／
        l lI

       ｝12N SO3Na

レーN－N3L＼
       xpt／xy  t  CII3
           o｝1 so3Na
           l l
   ／｝＼   ／一＼
   ×一／ x一／N，，．N“．／ X．一N．．N一，ifi ×，

学園＼煽・
×／X．／’一F．vl」

t
SO：iNa

〔147コ
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88． Bismarckbraun

89． Vesuvin

90． Colurnbiaschwarz

91． Congobraun

92． Diamingr慧n

93． Curcumein S

竹 谷

       NH2．HCI        t
   ！X－H N＝INT 一／ hth－X＞一NII．，

   口 ＼一／一
   V   N＝．Nut〈＝〉一NH，
      ｛
      NH2・HCI ．
一一Bismarckbraun

c） Trisazofarbstoffe

          OH
          i
 ：N＿／一＼＿N＿：N＿／＼／＼

二型ゴ
         COONa
         ’
  〈丁〉一N－N一〈＝〉一・H

        OII Nr＝一r．N
        ll ！  ／iny×，一N．．N”．／’×〉 ／X，

        xi一／ 1 1  x一一． T一／

        IIO X／           1
          NaO”S           吏

く｝認＝磁

       ／ti×．」一〇H  ／in￥N ：＝N．
  xri／       ×一一一／

IV． Stilbenfarbstoff ．

    SO3Na SOe，Na    （     1
  二じ≡ご＝ご三1二1：：

    諒ごY＼託臓
V． Pyrazolonfarbstoff

 ［ 143 ］t
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94． Tartrazin

COONa

1二溢翫ぐ》一…N・

N－N一く》…N・

VL Diphenylmethanfarbstoff

95． Auramin

（CH，），N－fi！Xx＞

   一C－

V     il    NH
1／XrN（CH3）2’HCI

V 十 H20

V［［． Triphenylmethan u． Diphenylnaphtylmethanfarbstoffe

96． Anilinblau

97． Anilinblue－hlack

98． Baumwollblau

：＝Blen de Lyon O

ein wasser16sliges Anilinblau

＝Wasserblau

99． Blen de 1．yon O ＝＝Wasserblau

10e． Brillantblau grifnlich

101． Brillantreinbl｛u

1

＝＝Methylblau

          CH3
           t

                 ／Xx｝一NH’CioH‘；     HりN＿＿／＼

       一∪づ5／1’“lo3Na

                     i
             v   ！
               t   ！

             IIINTi ・ CloH6SO3

102． Chinablau

103． Cyanin B

104． Guineagriin

105． Methylblau

le6． Opalblau

107． Para－B：umwollblau

一一Wasserblau

Oxydation von Patentblau V mit Chrornsaure usw．

C2H，s

＞Nノ＼ ／＼押くε1｛15

CH2  ＿c二．   1
／1A＼／人＼／ ／＼

  i ll iix／i
Xi／ ix／［ @Logs
SO3Na

＝ Wasserblau

＝＝Wasserblau

［ 149 ］
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  Patentsliurerul）in n．
108．
  Kultschitzky

109． Pyrrolblau

110． Reinblau 1．a

111． Rosanilin－1’ikrat

 IuloN一
  幽

Nao3S一 一

     CH3
      1
r／’w ／， XN－Niiq一一一一：

∪一〒」〉賑

  ／x
lx／Lso3

   鵡

＝＝Wasserblau

112． Sauregrtin

113． Sftureviolett

  Tryphenylrosanilintrisulfon－
114．  saurer Kalk

115． Wasserblau n． Unna

116． Wasserblau 2B

117． Anilingrifn

118． Blen de nuit

CH3
 ×＞N 一一

cfi1．

入

H
YSO3Na

／×

l
x／

！一．＝

1［

 r一×／

／×

v tSO3Na

∩一N〈階

    H

 CH3
  1

 ／x

 ×／
  t

－O．gS

C2Hr，

 x，．一”A

c蔦H I  V
／×

H
YSO3Na

一C－ rv
／x

Hxxm／
 N（CH？．）2

A一“〈E￥）；ls

    H

i’X（liH2

ノ＼

 Vl l
1－o，2s

 C6H4●SO3Na    Cc，H4・SO3Na
                                   

 宜。」諦
  ＼／ i＼／ 1
     ／＼
     lI i

     Y i
     ：NH・Cc，H4・SO3

s， Wasserblau n． Unna

Vermutlich ein 1）erivat des ”rricl］inolylmethans

＝＝Nachtblau wasser16slich

C 150 ）
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119． Brillantgriin

巨

120． Carbolftichsin sicc

i一一i21． Carbolgentianaviolet｛

g

（C2Hs）2N一
i／〉

  一一 C 一＝

v  ／lx
  口

  v

A＝＝1）／12EEa”s）2

V
SO41｛

122． ChinagrUn s． Malachitgrttn

123． Crystalviolett n． Holzer

（CH3）2N一
ii（i ）一．1 tj 1（1）1＝一N（CH，），Ci

 t

V lN（CH．g）2 十9H20

S， 124・ Dahlia

e

脚イ「

v
一C＝＝
   xx／ノ＼

口

Y NI｛ 一 C2 Hs

rド鴫α

125． Diamantfuchsin Krist

   Fuchseiin n． B． Fischer一
ユ26．
   Weigert
農

127． Gentianablau

128． Hofmanns Violett
i

ユ29． Kresofuchsin

登

130． Magentarot

E／ i31． “Kziaehit［ rtin

132． 11 1．a

s． Dahlia

        ffH3

一紛？一〔轡α
          e御

          NH2

陣∩一。∴欄
     V i          v
        ／x
        Il

        V 薯

［ 151 ］
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133． 11 Krist

134． Methylgrim

135． 11 reln

136． Methylviolett

137． Nachtblauwasser16slich

138． Parafuchsin

139． Resorcinfuchsin

C6gH7s｝N602C17Zn2

（CII・）・NC「
  一C一一
V i
  ／x
目

r Xl一一一N（ CHg． ） 2cl

V
V iN（CHe）2’CH3Cl

（CH、），Nノ＼

1

v
L．ew

ノ＼

1

1
r／！－N（CH3）2C1

1

V
x／
 l

NH・CH3

（C2Hs） ，N一｛i／ X＞

一一
B一．

 ］

   CI

∩一縣

V T”V
  ／VX1

VV ｝NH
 l

／x

V lCH3
HvN一／×］

J
／x

  p一一C ＝＝ 1

V  ［／×
1

V INII2

＝＝NH・HCI
l

v十4H20

140． Rosanilin f
141． Rosani］in一一Chlorhydrat 1
142． Rosanilinviolett

143． Smaragdgrifn

144． Solidgrtin Krist

1
t ＝Brillantgrim

＝＝ MalachitgrUn krist

［ 152 ］
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  Vil〈toriablau B．
145．
  n． Schumacher

（CH、），Nノ＼

1

V
一C＝．
 1
／×

1

   Cl
r／！一“（cH3）2

1

V
V INII・C‘潭5

VIH． Xanthenfarbstoffe

146． Bengel－Rosa

147． Bromphenoll）lau

   J    J
   I   l

陛0＝1＝〇二1

“〇二：po．

   Br
   l

Ho一／N
｝1－H

  V

   Br
    ：

   ／N－oH
一．一H＋ii
r．×di／

r「嘱
×／

148． Bromtl｝ymoll）lau

149． Coerulein A

150． Coerulein S

   CII3
   i

iio一／N

Br－

   l
   CH
  ／×
  CHsCH3

H  r l
＼／一｝u＼o
     ∩＼s騨

一C

V

  CI｛．？

   l

  IX，一〇1－1

    －Br一一黶~／
   s

  ／×
 CH3 CI 13

   OH OII
   ［   I
Ho一／N－o一，A，．一〇
  1 Le＝1

  ＼／ノ＼）ご

     LJ

C2HioOt」十2NaHSO3

［ 153 ］
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！

r

151． Cyanosin

152． Eosin Ag Extra

153． Eosin b15ulich

154． Eosingelblich

155． Er’ 凾窒奄撃?Vrosin

156． Fluorescein

157． t！ Kalium

    Br Br
    l    i

N雲＝∩三ξ＝∩二lr

   v l         V

一 cl一／’Xxt－cooNa
    Jl．一tVIEI

       さ1

   Br Br
    l    I
Ko一／i X，一一 om／X ．．o

b：LUi＝一！， 」一一’ir

        v   v i

     ／X，一COOK
      目

      V

NaO一

’ Br一

Br Br l    i
／i×，一〇一A一＝o
L／［ 6， ＝＝L／E一一ir

：1＝〔〕二：墜

   ，li，

＝＝ Eosin Ag Extra

    J    J
    ！    1
Naont／N一 o一一．／”x
           ＝一〇
   日     一5－ll 1

   V       i’ v
      ／×，一COONa
      H

      V

HO一
／×

l
xx／

一〇一／iN     hOH
一震！り

    Noii／x
  r

v

und

IIO一，／×，

   目

   v

＿O＿／＼群0
：v，．．L 1

 r”v
／N一 c．oot｛

H
V

［ 154 ］
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i 158． Gallein sicc

159． Jodeosin wasser16slich

160． Methy］eosin

己

161． Phenolb］au

162． Phenolrot

        OH OHFreie S5ure：        l   l
    HO一／／X         ＿0＿／＼二〇
       L．i一一／t；L．i

          r／N－cooH
          H

          V

＝＝ErythTosin

   Br Br
   ［    l

KBO秩F／̀．11gl（／X］IIZ：r

  ×／ V x．

     《託。臓

     v

i
  ／N ，／ ×，oHIIO 一
     一。一目  口
      rxo＞＞／  V
     ／＼込so。
     目 ”

     v

旨

163． 1’hloxin

   Br Br
   l    I

碧三∩ゴ＼［9

  ×／’i        V

   蛤二：鉾K

     V
曼

164． Phloxinrot
｝

165． Rose Bengale

藝

！

166． Uranin

167． Pappenheim’s Eosinorange

寒

168．Acrid三nrot

＝＝ Bengal－Rosa

Nao一／X
   H

   V

＿O＿／＼＝0
＿c』1
   ＼／ノ＼

     コ目   ＿COONa
＼／

Gemisch von ’retrabrom－u． Dibromfiuorescein

欄NC「一〇一∩＝ 脚
＼／
一。 ．＝

 1
 H V

［ 155 ］
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Kx

169． lrisamin G

170． Pyronin KH

171． Rhodamin

172． Rhodamin S

HgN一 r／ N一一． o一 ／ Nxx

 N

       l

      V

・㌔C一
t…いN（C曝1

     ∩一。幅1㌔

g

（cH，）2N－秩j

v

 Cl

二1＝∩一N（c…）2

   V t
 H

（（「・II・r）2N一 u／＼1＝9＝「／＼〕二N（c轟）2Cl

           V     V i
        ，／N一一cooll
        口

        V

（c王w「
×／

二ξ＝r「一N（CH3）2Cl

   v l
 C2H4
 ｛

 COOH

正X， AzinfarbstoFfe

173． Azocarmin B 1
174． lndulin grtinlich

175． lndulin wasser16slich

C2sl1171〈Ti3SR， Ot｝！ aL）

Sulfrieren．der verschiedenen Marken lndulin spiritus16slich
usw． und UberfUhren in die 1 atriumsalz

176． 1 igrosin Wasser］6slich

1tsN177． Amethystviolett

178． GiroflC’ n． Martinotti

179． lnd，aminblau KII

Sulfrieren von Spiritnigrosinen oder Nigrosinbasen

／x
嚥N一∪

一一 N．一 ／Xt

－N＝
／×
Cl C6EI．r，

紅〕非◎＿，
     Cl C（；Hr，

L／LN（c2Hr，）2

i

 ○弾〔〕叢：li：

     Cl Cf」Hr，

［ 156 ］
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180． lndazin KH

／x

脚よノ
一一一一 N一．＝ ／×tr

－N一目
     一NH ’ Ct；Hr，

7K－v
Cl C61”lr，

      ，／X一 N＝．A
        ：＆’！H＋脚一∪
        ／×’一V

        CI C611il，s

 N（CHr）2
ノ＼

口

Y
－NH
－NII・C，Ils

181． lndulinscharlach

18．2． lnjektionsrot n． Ehrlich

      o

s． Neutralrot

         ／x

I－1．C一／一 w－N一＝T／’×i／

      il

目 li
v ／x’F×／

     ／ ／ Xh・X

     II

     Mx．A一 ，N ．，， ，／X

      u写しL鵬

        Cl Cc，H7

nd N’＝1． J－NIIq

Ci C211r，

ij 183． Mac gda］arot－F．rsatz II

t

／× ／xx
口  口
×T／N一一一Ni 一一一／×，／！

1！ LNL7i       ！－N隅副

 V 7×’一’x．

   Cl Clol17

184． Methylenviolett KH
   （Dimethy］safranin）

ti

185． Neutralrot

1186●Neut漁9酬
gis－7”71ilar，a－nllK

fi

188． Safranin n． Curtis KH

189． ．Safranin rein KH

 1－90． Safranin O wasser16s］ich

H2N

V！．’，‘，lllllllL．L，，T，ci｛，），

    Lk’］ hl

  V ／×’”V

／Nx－N＝A

  －N＝＝

  Cl Cc，Hr，

  r＼一Nノト

    一N＝．

    Cl H

t

（C｝II：DL，NThl

一CII‘n

－NHq

 ．

山斗。こ歌
     Cl Cf；Hr，

     und

纐巽臓
     Cl r＞一cll，，

      V

X－1． Oxazinfarbstoffe

彗

t 157 ）
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・9・・艦盟1au」”Te’g

192． Gallocyanin n． Becher

1

1

OH
 1

［K！

   l

 l

COOH

1
（C”s／ 2N－f／！一 6 一一 r／X，一6

V
1

v
193． Brillantcresylblau

194． Caprilt）］au

195． Coelestlnblau

196． Meldolablau

嘱

197． Naphtolblau B

198． 1！ R
199． Naphtylenl）lau R

g 2eO． Ni！blau－Chlorhydrat

      Cl
ii．N一／iN一 6 ，．．

   ！．EK！

   v
f
／×〉一N（CH3）2

＼／一CH3
t

（C2H，）2N－i／ XXi一 b 一 f／f XXi－N（CH，，），

H3C一
1 1

CI
1

 Y… N一一
×／     v

1

（cHg． ）2N一一 窒wl

     ×／

一呈∴。｝，

＿N目
   Y
   CO ． NI－12

        Cl

岬て〕二1＝〔〕＼

           v

          （CII6・）2N

             ノ＼

             目

        Cl V
一イr二1：∩」H

     V          vx
           H

           V

＝＝ Meldolablau

＝ Naphtolblau R

        Cl

隔NC遮
     ×／

／×
1 1－NI［・ff｝12

X．／× Cf，IIr，

H V
［ IS8 ］
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201． 11 sulfat

             SO3H

（ C2Hs）2N－r／ ×，一 6 ＝＝ f／’ X‘〈rNH，

V
N＝＝・

   VX
    l
    l

    V

XI， Thiazinfarbstoffe

202． Azur 1

2・3．臨譜瓢hyienblau

Methylenazur

（CH3）2N－r／×〉一 g 一r／×〉一NHCH3

V

  Cl

－N＝＝

vMethylenblau med． pur． II6chst 2．0，

100．0 kochenden Wasser
Borax 5．0 16sen in

2e4． Borax－Methylenblau sicc

205． 1］ithion－Toluidinblau

： 206．
舞

Methylenblau KH

207． Methylenblau Ehrlich

208． Methylenblau L6ffler

g209． Methylenblau Med

210． Methylengrtin

i

（CII；a）2N－f／×，一 ＄’ ＝i／×［一N（CII

     Cl

     ｝

   l

tx． ．7一一 ” ＝＝＝

V
3）2

211． Polychromes Methylenblau

212． 11 n． Unna

臨＼一二∴（卿，

      ＼ズーN＝＝＼／＋ZnCI・

Erhitzen von 100ccm einer 1 Proz L6sung von Metl｝ylenblau
mit 20一一一30mg INatriumsuperoxyd wahrend Y4 Stunde auf 1000
u． Neutralisieren mit Salzst ure

担

s

213． Thionin KH
H，Nノ＼＿レLNH2

x／im

Cl

N＝＝

fi v

s

                                                     9i

2・4．一・bl…
@   （CH・）・N一／＼一きイ＼一NII・

                          1   ＼ズ獣ブcH3

                          L

                XI［． Chinon－u． KetonfarbstoFfe （Anh．ang Oxylactonfail）stofle）

g
215． Alizarin sicc

             ・

          OH

          l

f／ ×，一com，AroH

   一一co－

V         v
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216． Alizarinastro1

217． Alizarinbiau S

218． Alizarin－Bordeaux

       NHCH3
       1

／×，一一co－A

し臥↓㌻
       OH
       i

A－co－A－oH1 ）III．”5JI        l

      VXrNx／
       口

       V

十2NaHSO3

OH OHl    l
t／NnHco一      ／XrOil
k．IL’E5－ILV

（SH

219． Alizarin－Cyanin G extra

220． gxiiiaarinHCyanin grtiniich

221． Alizarindirektbla． u

222． Alitarindirektviolett

Vielleicht ： NH2
 1

f／N－co－
1 LE．V．

蕊

OI｛
 1

／×，一一〇H

  I

V

g
韓

      ：NH＿／一＼              一CH．

●三：臨く
k

        NIJ2
         1

 ／Xrco一／XvBr
！ L85”一一u 一i ．

 v        V  l    l
NaO3S NH・Cfs｝14’SO3Na

SO3Na NEI，，
l    l

r／’@×：一一 CO・一r／XN

        －Br
      目！ LE5－

V      v       ｝

       NII・C6H4・SO3Na

i

／Xx，nd CO－

H－86－

V

OH
／l

口

Y却II
rih－so，，N．

孟
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監

223． Alizarindunkelgrim

224． Alizaringelb

Vielleicht： OII OH
          l l

    c・H・oイ「／「

         VV
          1 ．I
          OH OH

    gH

    r＞一．．

    （ ．Lco
    V
     t

    co
     ’

    CHg，

fi

225． Alizarinrot S

       O｝I
       l

／Xr一一一co一／’N－oH ”

∪一C・一U一・購脚

226． Alizarinsulfonssures Natron 1
s． Alizarinrot S 育

227． Alizarinviricl亘n

l
s一一 一一 一一一 r一一一一一一 一一一一一 一一一一一 一

 228． Anthracenblau

1

1

l

E

      SOa． Na
      l

H。C＿ズー＼        一1－IN OII；sw@xrm／ ”“‘ P” Ni
         ，／X，．一co－r／×，一〇ll

         lLc傷一目

                V         V

H，cny
q：〉一Hk

      1

  ． SO3Na

      OI－1 OH
      l    l

喩〔〕二：1二〔〕瓢

       l    l

      OII OH

翼

翼

i

i
31

i

聾

229． Anthrachinonviolett

             SO3Na
             I

         瞥く二＞CII3

0．1：tgto ．

   単

r ”）一so3Na

逸
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230． Naphtopurpurin

Bisulfitverbindung von： OH OH
l l
／VX，nyoH，

vv11 10 OH

231． Sliurealizarinblau

232． S互urealizaringr這n

233． Indigocarmin

234． 〃   La

闘

235． Alauncarmin

B．

       NH2 OH
        l    i

  Ho一，Arco－i／N一一一so3Na

Nao3s一                  一〇H         －co－      V               v

        l    l

       OH NHo
                   －

       SH OH
        l    l

  HO＿／＼＿COノ＼＿SO、N。

NaO3S一一 j7－CO一一k，．／一〇H

        i    l

       OH SII

            1 1［L lndigofarbstoffe

                                     co 一一一一，／N              NaO3S一一r／ ×，一 CO

                             ＼C二C／

                                   ×NH－1                        －NH／
                                          ×／                     V

      ・．            き～触詮
1 atdw；F，． arbstoffe u． Far61ack’e’i a，us Naturfarbstoffen
      ’   晒 一㌧

Amrnoniakkarmin sicc
n． Hoyer

一SOsNa

Brasilin

Carmalaun

239． Carmin rubr． opt

240． Carmin－S5ures Natron

241． Haemalaun

T

1

1．Og， Carmin wird mit 100cm3 eines 5％igen Iくa）i＿od．
Ammoniakalaun 20 Minuten gekocht und nach dem Erkalten tiltriert

，

H・ノ＼／0 奄g3
             1

            C－OH

    X／XCH／XCH3
          1  1

        ／一一×
        ×一一一／
          1  ．1

        0H OH

Man i6st 1．Og Carminsaure u．ユ0．Og Alaun in 200cm3 Ag． dest．，15sst
absetzen， filtriert ab u． setit lcm3 Folmol od O．2gr； LSaiizylsaure ’ yu．

工IO一

CIL，   OH   の
i    i
／＼＿COノ＼＿q、H1、0，

            ＿OH   ＿CO＿
＼／         ＼／
1    1
COOH    OH

eine 1％o ige 1．6sung von Haematein od． ilaen）atein－Ammoh－i’nk
in 50／o igen Alaunwasse．r

g

］／i’L’ki
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．

242． Haematein

：’mit3． Haematein－Amm－tn
i

OH
1

HO一一，／X，／

×／×C／XCH2

o  ×
   CH，，

    1

   C－OH

i l
／  一＼

L／l lo｝｛ o

董

g

244． Ilamatoxylin dunke1

245． Haematoxylin van C－ieson

246． Karmin nacarat

247． 1，ithioncannin

     OH

     l． ．o

          x
Ho－A／           Ci12

           t

           C－OH

    ×xA c／XXcH，

         l l

        ／ ．xX
        x一．／
         l l

        OH OII

s． Carmin rubr． opt．

     CH，s OH
     l    l
    （ NX）一 co－r／ ’XrCO Hi i Cr，

    l

Ho－j／一CO一＼／一〇H
     l ．l
    COO王1    0王1

g

1

248． Orcein

249． Orcein－Ersatz “H．

C2sH24N207

1

吾 250． Crcein n． Unna

 璽1趣噛一陣一一

                 C． Anorganische Farbstoffe （Erd－u． Mineralfarben）

．P“52． Kernschwarz

253． Berlinerblau

254． ll leicht］6slich

255． Metachrombeize Ammoniumblcarbonat

D． Mischfarbstoffe

256． Azur I正
1

1 Methylenblau十Methylenazur

257． 1／ 一Eosin t Eosinverbindung von Azur II

    ｝liondi－Ehrlich－Heidenhains’
2E8．
    Dre漁rbgemisch
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259． Cyanochin

260． Dahlia－Methylgrlin

    Ehrlich’s lndulin－Aurantia－
261．
    Eosin

262． Ehrlich’s Triacidgemisch

    Eosin－Methylenblau
263．
    n． NVright

264． Erythrosin－Toluidinblau

265． Jennersstain

266． MethylgUn－Dahlia sicc

Chinablau十Cyanosin

267． Methylgrtinfuchsin slcc

268． Methylgrtin－Pyronin sicc

269． Neutralrot Methylviolett

270． Neutralviolett n． Unna KI｛

271． Orceinsaurefuchs｛n n． Unna

    PhloxilトRhりda．111m S
272．
    n． Bresslau

273． Pianeses Farbgemisch 1

274． Pikroanilinblau sicc

Neublau十Neutralrot

275． Pikrocarmin n． accati

276． Pikrocarmin HI

277． 11 H II

278． Pikrofuchsin

279． Pikroindigo－Carmin trocken

280． Pikro－lithion－Carmin

281． Pikronigrosln

282． Ssurefuchsin－Methylenblau

283． Saure｛uchsin－Orange

s
284． TriacidgemischEhrlich

285． Triacidgemisch “H．

man 16st O．5g Pikrinsaure in 40cm3 des Grenacherschen
Boruxkarmin

第2章 實験成績総括

A． KUnf tliche Organische 1一“arbstoffe

  I．  Nitrosofarbstoffe；  （第 1 表其ノ  1 滲ノ巽｛）

  EchtgrUn，：NaphtolgrUn共：．酸性色素ニシテ，

1萬倍以上ノ稀二倍tw s於テハ，菌ノ増殖＝阻

止作用ヲ輿フル事ナク，封照二攣ラザル柵ノ増

殖度ヲ示セリ．

  II．：Nitrofarbstoffe J（第1表其ノ2参1㈲

  之二二スル10種ノ色素ハ敦レモ酸性ナリ．

C 164 ］



結核菌ノ聡殖度二關スル研究

  第 1 表
A． Kttnstliche Organische Farbstoffe

 ≡其ノ 1   1．Nitrosofarbstof「fe

番號 色 素 名

i

pte一一ttt一

 観察   色素世羅倍撒
性脚・万i2万14万岡・6万132万封照

t

  1

P1E・htg・U・

@ ：
Q｝N・ph・・19蜘  i

SS 1W
QW
V〃

÷器÷柵 一｛一 ÷鼎÷冊 ÷柵÷柵 ÷紐｝÷鼎 ÷珊÷冊｝ ÷柵÷柵

其ノ2 11．Nitrofarbstoffe

型

番號

 3

 4

 5

 6

 7

コ 8

g

色 素 名

  glNahtolelbS
 i
 …
10

11，
 1
12 P

Aurantia

Diamidonitrophenol

Dinltrophenol alpha

 ii beta

 tl gamma
Martiusge］1）

 Pn［oig

Naphtylamingelb

Nitrophenol meta

Nitrophenol

性

s

ll

l1

11

1／

tl

t1

1！

11

11

襯白

日敏

IW
2Xv

t／

11

11

tl

t1

1／

1／

11

1！

11

tl

ll

tl

Il

r1

1／

lt

tl

色素稀繹倍敷

1万12万4万i8万
f f

柵

ll藷

 l l
      コ  

司一i一

＝1＝1＝
一士レ，一

一1柵1柵
 1 1
－ 1 － 1 － I  I
  へ   I l
コ へ   し   にロ 
ロ   ロ ミ コ

糊柵：柵
  
一1－1一        

一｝一…一
   
＿ 十1÷
   トー1＋i卦
一一÷
「柵柵｝

16万

±

柵

柵

一

柵

柑昏

柵

32万

±

柵

十

干

紐｝

柵

柵

其ノ311［．Azof： rl）stoffe

a） Monoazofarbstofl’e

番號

13

14

1．5

16

17

色 素 名

Azofuchsin B

 1／ （；

Azoeosin

Azorubin

Azosaureblau B

性

9v

1／

1！

i！

11

観察

日数

IW
2W
1／

11

1／

11

tl

tl

tl

tt

色素野冊倍数

1万

物
十1｛｝

鼎

器

帯

ナ
｛柵

    ニ
2万14万β万

十

冊

柑｝

珊

柵

÷
器

十
モ榊

柵

冊

rv F一

柵

÷
｛研

16万

十
柑｝

柵

柵

柵

柵

32：万

十
辮｝

柵
一：

釜1聾

柵

キ
柵

四一

［ 16S 1

十
柵

柵

柵

柵
‘1’

冊

2275
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18

19

20

21

22

23

24－

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

］Bordeaux R

Chromotrop n． Ileidenhain

Curcumein

Echtgelb ．H“ n． Unna

   ti n． griesbach

F．chtrot

Helianthin

Kresolrot

Mandarin

Metachromgelb

Metachromviolett

Metanilgelb

MethyユO職nge

Naphtolrot

NTaphty］aminbraun

Naphtylaminrot

Neucoccin

Orange G

Orange G Krist

Ponceau RR

Scharlachrot

Sudan II

Thiazinl）raun

「1「h三az三nrot

Tropaeolin 0

  11 OO

  1！ O（）O

Anilingelb

Chrysiodin KH

竹 谷

1／

1／

／／

t！

1／

r！

1／

1！

11

11

tl

／！

t／

t1

1／

t1

1／

t！

t／

11

t！

r1

1！

1／

1／

tl

t／

t！
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／／

11

1／

l1

1／

1／

11

t！

1！

r！

1／

1！

t／

11

tl

t／

1／

11

1／

1／

1／

1／

tl

t1

11

1！

l1

11

11

1！

11

t1

1！

1！

11

11

11

1！

11

tl

tl

／1

t／

r／

11

11

11

r！

1！

1／

1！

1／

11

tl

／1

r／

rl

tl

／

十

十
柵

十
鼎

±

十

 
柵

十

柵

±

柵
そコ

十

一…一

 ト

柵

柵
 を 

・冊

鼎

十
柵

十

干

十

冊

十
柵

十
月｝

十

柵

柵

柵

工一

 ト

十十

十
柵

±

±

十
柵

柵

 
柵

十

柵

十

寸｝

÷
鼎

→一

十

冊

拙｝

十

冊

十

府

側

柵

十
モ掛

十

柵

柵

十

冊

子

十

階

夕
1。

柵

階
高

±

士

±

十

柵

十

十ll｝

 
｛冊

十
冊

十

一←

十

一：一

十

柵

柵

柵

戸｝

十

柵

十
号｝

十

柵

十

柵

十

冊

冊

十

柵

十
｛子

午
±

帽卜

十

 ヘ     ノ

〆／6

柵

燕

i
享

燕

準

準

姦

燕

準

準

準

準

禧；

準

準

蕪

隣

燕

準

準

嘉

蕪

燕

燕

圭

嘉

三

鼎

十

冊

±

十

十
十1皆

十

柵

柵｝

÷
鼎

十
柵｝

柵

柵

そ 

柵

柵

柵

柵

粥｝

畳冊

十

柵

十

柵

十
柵

十
柵

十
・冊。

柵

十
十柵

十
柵

±

±

±

十
三を

ノ～

事

解

車

掌

準

準

準

準

準

準

準

準

嘉

準

準

単

葉

嘉

準

準

十！

g／N．

柵

十

柵

÷
柵｝

柵

十
十i冊

購

売

粥｝

｛1｝｝

十

柵

 
指｝

｛1晋

十

器

 
柵

 
柵

柵

冊

子

十

壬冊1｛柵

Hl｝ ；壬1冊

1

十

柵

柵

十

柵

十

柵

±

±

±

十

柵

十
珊｝

十

柵

十

十
｛｛什

柵

十
柵

十

冊

善十十

ll冊

忌

事
モ｝朴1壬冊
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47

48

49

50

Diazine Green

Indoinblau

Ja‘ nusgrttn

Janusgreen B

tl

t1

11

1！

rl

rl

ll

r／

1／

tl

ll

ll

 ．f一

／

：

：

z

ti

q
－

pt

建印

 1

一
一

一
÷

一
一

一

 ’t

メ

ー

÷
十

一
一

一
師

f y’f

，“’

@L

一
一

÷
柵

一
一

一
一

－’ノ

＞

－a

嫡

÷
冊

幽
±

±

±

÷
鼎

÷
柵

十
柵

十
柵

b） DisazofarbstoFfe

色素稀繹下敷
 一

撫ﾆ迎年 色   素   名 性
観察

﨎 1万2万
4万i8万・6万32万

E

g

i
＃

5・1

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

ア0

71

Anthracengelb C

 Azoblau

 Benzoazurin

 Benzoblau BB

    11 3B

［Benzc｝purpurin

t
l ll B
 Benzore量nbl，しU

I

“Bepi”一pulver n． Unna

i
l Biebricherscharlach

［ Brillantschwarz
i
t

 Chrysamin

l Congocorinth

 Congorot

 Crocein n． Griesbach

 Croceinscharlach

 Deltapurpurin

 1haniinl｝lau

 Diaminschwarz Bi｛

 Dianilblau R

E．c｝’ttbei1．eng． elb GI n． Becher

s

rl

／／

11

t！

tl

ll

t1

1／

tl

t／

11

i！

t／

t！

ll

Il

ll

t！

1／

rf

：，W

2W
 1！

 tl

 r／

 t／

 1／

 1／

 t！

 rl

 I／

 tl

 r／

 11

 t／

 11

 1t

 ll

 ll

 1／

 o

 t／

 t！

 11

 tl

 tl

 lf

 ll

 1！

 11

 1x

 t！

 lt

 tt

 ！／

 t／

 ／／

 1／

 tl

 tl

 t／

 t！

 モー

十十

 一：一

塊
 一 ：一

細

  ：

：一

正

正

毒

1’
hI

輪1

隣

：

i

蕪

嘉

 t：一

±
±

一
一

一

一
 ±

±
十什

÷
柵
r：一一

柵

ts

±
±

十

柵

十

難

十

冊
一 ：一一

十

柵

十
十t｝t

±
±

±
±

±
±

柵｝

一こ一

帯｝

一：一

嘗

±

十

一
±

±

十

÷
斗冊

＋：一一

柵
一：一

冊

±

土

±

十

十
霜曇

十
椙÷

十
柑｝

一 ；一

冊

H一
@：一

廓｝

十
柵

÷
十

±

十

一1一

十

柵

÷
柵

柵
一 ：一一

柵

±

±

N±
÷

嘉

正

正

一＋：一

霜

押
蓋

工

面

毒

嘉

斎

喜

喜

擁

蕪

禧1

十

一＋：一

1’Dd

粛

÷
冊

÷
鮒
＋：一

ll号｝

十

柵

十掛

十

冊

十
書紐

十
柵
一1一

柵
一t”J

鼎

十

柵

十
冊｝

十

枡

柵
L ！一一．

柵

鼎

柵
一 ：一

廿聾

一：一一

｛1冊

÷
柑｝

÷
柵

十冊

一÷一

十Mf

一一一
Fnt

柵

十
冊
一；一

面

十
柵

十
封目

十
H冊

一 ：一

面
”：M

面

子
柵

十

面

子

十
一：一

丁
一：一

柑｝

÷
柵
．：一一

1｛冊

．：一

十
一 ；H

柵
一：一

画掛

÷
柵

÷
柵
一1一

柵
一：一

冊

十
面
一：一

面

十
柵

十
柵

十
冊

÷
柵

”一
F一

議｝

十
｛1甘

十
冊

十
モ賢｝

一÷“

柵

柵

÷
鼎

一一
F一一

冊
一 ：一H

柵
一一．

D一

十1冊

÷
柵
一：一

｛冊

g

西

［ 167 ］
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72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

NTaphtalinrot

Naphtolschwarz

Orseillin

Ponceau S

Resorcinbraun

Rosazurin B

Rosazurin G

f aurebraun

Trypanblau

Trypanrot

Trypanviolett

Vitalneugelb

Vitalneurot

Vitalrot

t／

l1

11

11

11

tl

l1

1／

11

11

t／

1／

t1

1／

Vitalscharlach VIII n． Dr． R5thig 1 i／

Wo］Ischwarz

Bismarckbraun

Vesuvin

tz

B

1i，

1

〃

〃

〃’

〃

〃

〃

 

〃1
〃

〃

〃

〃

〃

〃

t／

11

1！

11

1／

t！

1／

11

t！

I1

11

11

1！

f1

1／

1！

l1

11

1／

11

11

1／

±

冊

十心

門

柵

工

柵

柵

冊

柵

±
土

十

三

二

一一

十
柵

十
柵

柵

十
柵

十
樹｝

冊
1

柵RHf
l

」＿1一⊥＿
サ   コ

柵1壱1冊

畜臨

÷1÷
柵

±

二

曲

柵

工

±
±

十

柵

柵

難冊

｛掛

十

十

二

十
柵

十

柵

冊｝

柵

｛1罐

二

世

冊

柵

・冊

柵

｛珊

冊

十

柵

報｝

±

十

柵

十
柵

墨

型

冊

冊

柵

十

柵

十
冊

｛冊

柵

柵

柵

十

冊

十
冊

柵｝

±

±

十
十冊

十

柵

冊

｛柵

柵

鼎

早

世

十

柵

十
柵

柵

冊

冊

柵

十

柵

十
盤琵

柵

柵

十
柵

十

襯

三尉

早

早

llit

柵

十冊

十
｛冊

十

冊

柵｝

柵

柵

柵

十

三

十

柵

柵

柵｝

十
柵｝

’十

柵

｛珊

柵

柵

柵

柵

樹｝

十

冊

十
｛1什

。） Trisazofarbstoffe

番號

90

91

92

色 素 名

Columbiaschwarz

Congobraun

DiamingrUn

性

s

1／

t！

観察

日数

IW
2W
t！

r1

11

1／

色素稀羅土焼

1万

十

柵

2万

十
柵

±

4万

十
柵

：LL

8万

J

十

柵

±

±

16万

十
柵

工

±

±

十

32：万

十
｛機

工
±

柵

封照

？

十

柵

十

柵

柵

≡其ノ4 1V・Stilbenferbstoff

番號

93

色 素 名

Curcumein S

性

s

観察

日数

IW
2W

色素唯識倍数
・万12万防18万1・6万；32万

冊 柵
鍋｛｝ 柵 柵 冊

封照

柵

［ 16S ］
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其ノ5 V．Pyrazolonfarbstoff

番號

94

色 素 名

1

Tartrazin

性

s

翻察

日数

IW
2W

色素稀羅倍数
・万刎4万18万1・6万13・一

蹴
 
柵
 
柵1 柵 柵

十｝ll．

封照

鼎

s

其ノ6 VI・Diphenylmethanfarbstoff

出語

95

色 素 名 ｝性

1

Auramin B

四三

日数

1Vvr

2W

色素三門倍数
1万［2万14万i8万1・6万132万

±

十 冊什 冊｝

封目

其ノ7 VII． Triphenylmethan u． Diphenylnaphtylmethanfarbstoffe

柵1

番號

 95

 97

 98

 99

 100

i ioi

 102

 103

 104

 105

い・6

 107

 108

 109

 110

 111

i 112

  色  素  名

Anilinblau

Anilinblue－black

Baumwolll）lau

Bl．en de T．yon O

Brillant．blau Lcrrttnlich

    b
Brlllantreinb］au

China， blau

Cyanin B

GuineagrUn
  b
“lethylblau

Opalblau

Parabaumwollbiau

Patentsliurerubin n． Kultscl｝itzky

Pyrrolblau

Reinblau La

Rosanilin－1’ikrat

Sliuregnin

l
l

牲

s

 1／

i ii

i

lm
b，

lm
I，，

1 1！

1 1／

111i

li ti

I・！

i l1

1／

1／

z．x

tl

観察

日激

［ 169 ］

IW
2W
t1

1！

lt

1／

1！

1！

t1

1！

1／

l1

1！

t！

t！

x！

1！

11

1／

11

11

11

11

z／

1／

l1

1！

1！

11

1！

1／

1！

r／

t／

色素稀世倍敷

1万

柵

十冊

十
号｝

十

十

珊

Nlt

柵

柵

±

十

一：一

冊

十tit

柵

±

±

十

±

±

2万

冊

斎lli

十
柵

十十

十十

十
暑1｝

柵

柵

十

柵

十十

寺1晋

冊

壱1聾

±

±

十

4万

｛1聾

紐｝

十

柵

督｝

柵

十
1二三

三

園1冊

柵

柵

柵

冊

拙｝

｛一

十

柵

±

8万

冊

壬ll÷

十
暑皆

鼎

醜

貌
野

冊

冊

二

曲什

十li｝

冊

柵

冊

±

柵

柵

・冊

1・6万

鼎

柵

十
IHt

冊

糟｝

十
｛1皆

書｛昇

柵｝

柵

十

一1鋒

著冊

柵

柵

±

柵

柵

柵

32万

｛｝｛｝

冊

十

冊

柵

柵

十
ll号｝

柵

工

冊1｝

柵

冊

 を

柵

冊

冊

柵

柵｝

 ：

封照

｛冊

Ju
F－－一

寺1鮭

十

手

冊

冊

十
二｝

柵

柵

冊1｝

轡1

柵

柵

柵

柵｝

柵

÷
冊

椙｝｝柵

2279
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113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

竹 谷

S昌ureviolett

Tryphenylrosanilintrisulfonsaurer

Kalk

Wasserblau n． Unna

Wasserblau 2B

・Anilingr廿n

Blen de nuit

Bri11antgr廿n

Caτbolfuchsin sicc

Carbolgentianavioiett

Chinagr｛in

Crystalviolett n． H：oユzer

Dah】董a

Diamantfuchsin Krlst

：Fuchselin n． B． Fischer－weigert

Gentianablau

：HofmanDs Violett

Klresofuchsin

Magentarot

MalachitgrUn

   〃   工a

   〃   Krlst

Methylgr廿n

          ロ   〃    reln

Methylviolett

Nachtblau wasser16s

Parafuchsin

Resorcinfuchsin

Rosanilln

   〃   Ch】orhydrat

［ 17e ］

I1

11

1／

11

t1

11

1／

1／

11

11

11

11

1／

l1

11

1！

1！

11

t1

1／

1／

t1

1！

t！

l1

11

11

11

1！

11

t1

11

1／

1！

11

11

1／

l1

1／

1／

ff

11

11

11

1／

t1

1／

11

tf

1！

11

11

1！

1！

11

1！

1！

1！

 b
 脚

÷
冊

÷
艦十

÷
・冊

÷
壬掛

÷
冊

÷
柵

一

一

一
一

一
一

一

一

一

±

十

十
升｝

”

一
÷

一
十

一
一

÷
柵

一

÷
柵

÷
｛冊

：

÷
柑

±

÷
柵

土

一
一：一

L一

÷
壱1冊

÷
畳什

÷
柵

÷
冊｝

÷
冊

÷
冊

±
土

一
十
一

一

一
一

±

÷

h±
÷
柑

十

一
±

±

十

一1一

十

一

÷
柵｝

±

±

÷
冊

÷
柵

十

÷
・冊

±

十

÷
柵

±

±

十

ノハ
㌣／

↓

柵

÷
柵

十
柵

ナ
柵

÷
柵

÷
｛掛

±

士

±

十

一
一

±

±

一

7
±

÷

±

十

÷一

柵

十
拙・

÷

士

十

一
一モー

柵
一…一

十

一≒

柵

÷
拙｝

±

±

÷
十
一…一

十

÷
柵

±
州・

±

十

 ii一

 雪

 L

÷
柵

÷
冊

÷
枡｝

÷
柵

÷
柵

÷
柵

±

±÷

÷
柵

±

÷

±

十

±

÷
柵

一ト

柵

÷
暑冊

十

冊

÷
柵

÷
柵
一：一

病

±

±

÷
柵｝

÷
書冊

÷
十1二

十

柵

÷
十

一；一

斗

÷
柵

÷
冊

±

柵

弓一

冊

 s

ノξ

八）

十
柵

÷
柵｝

÷
柵

÷
冊

÷
箭冊

÷
冊

÷
冊

÷
柵

÷
柵

±

柵

±

十

÷
柑｝

一；一

斗｝

÷
柵｝

十

珊

÷
十掛

÷

÷
中

細

÷

÷
筆柵

＝．一一一

柵

÷
柵

十
柵

一e一

÷
柵

÷
鼎

÷
暑僻

÷
椙｝

一÷一

柵

十

柵
一：一

十

÷
冊

÷
柵

÷
｛僻

÷
冊

÷
・冊

÷
｛柵

÷
柵

÷
冊｝

÷

一÷一

｛辮

一ト

÷糾

÷
冊

十
柵
一：一

｛珊

÷
柵

÷
ll冊

±

十

嶋一

斗

一一 F一

日冊

÷
柵

十

柵

÷
柵
一1一

柵｝

÷
柵

÷
柵

÷
鼎
一モー

モ冊

十
冊

÷
｛冊｝

÷
暑1什

÷
柵
P：一

中

÷
柵

÷
柵
’i一

斗

号一

冊

÷
暑掛

÷
柵

十
｛lt十

÷
柵

÷
鼎

十

柵

÷
柵
一：

柵

そ一

畜措

÷
冊
e：一

斗
一：

冊

÷
柵

十

柵

十
号｝

一一
F一

号｝

÷
柵

÷
柵

÷
柵
一 ：一

モ辮1
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142

143

144

145

Rosanilinviolett

Smalagdgriin
 bVb
Solidgrttn Krist

Viktoriablau B． n． Schumacher

        j

11

tl

t！

1／

tl

Il

ll

tl

t／

1！

t！

t／

±

±
o

±

±

±

±

±

±

±

午

睡

±

十

±

±

十

 r

柵柵
±1十
十鼎
÷1十
十十冊

±1÷
十柵

其ノ8 VIIL Xanthenfarbstoffe

番號

146

ユ47

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

  色 素

Bengal一一Rosa

Bromphenolblau

Bromthymolblau

Coerulein A

Coerulein S

Cyanosln

Eosin Ag extra

F．．osin blaulich

Eosln gelblich

Erythrosin ’

Fltiorescein

 tl Kalium

Gallein sicc

Jodeosin vvasser16s

Methyleosin

Phenolblau

Phenolrot

Phloxin

Phloxinrot

Rose－Bengale

Uranin

名

 ’

性

s

tl

t！

I1

11

11

1／

tl

t／

t！

11

t／

1／

t／

1／

11

1 t！

1 ll

i ll

！ t！

！ tl

s

観察

日数

IW
2W
ll

tl

tl

t！

11

1！

11

11

tl

tl

tl

t1

1！

t！

11

tl

t／

t！

1／

11

11

11

1／

t1

1／

tl

l1

11

1！

11

t1

11

1／

11

11

1／

t1

11

1！

11

色素稀繹倍数

1万

一…一

 
柵

千

手

±

±

±

土

±

±

±

±
一…一

÷
十

目

十
二

±

十

±

十

2万

幽

一

÷

÷
鼎

 
丁

丁

±

±

±

±

一1一

 
鼎

±

±

±

十
二

柵

±

±

±

十

4万

柵

十

念

±・

±

十

十

十

鼎

 
柵

÷
十

柵

十

乱

軍

±

十

±

十

±

±

±

8万1i・万

±

十

キ
柵

柵

柵

÷

柵

柵｝

十

寸三

四

÷

壬冊

十

鼎

柵

十

柵

柵

キ
柵

十

モ六

下｝

柵

冊

柵

柵

 
毅什

÷

｛掛

 
柵

 
柵

柵

十
二

柵

十冊

冊

÷
柵

細｝

32万

柵

｛｛lf

柵

冊

冊

 
冊

十1暮

 
柵

柵

÷
柵

宮

田冊

 
柵

柵

｛1聾

十
二

｛冊

柵

柵

曇ll｝

 
柵｝

封照

［ 171 ］

÷
柵

柵

柵

柵

 
十掛

字

柵

壬冊

憎

憎

 
壬冊

モ糾

冊

柵

柵

十
二｝

珊

冊

柵

柵

柵
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167

ユ68

169

170

171

172

Pappenhehn’s Eosinorange

Acridinrot

Irisamin G

Pyron三n K王I

Rhodamin

Rhod： min S

1／

B

r！

tl

l1

11

1！

1！

1！

11

t1

11

11

玖

r／

11

11

11

±

十

柵

柵

十

干

鼎

宮

門1

十

椙｝

柵

±

柵

鼎
 ミ 

柵

十十

柵

柵

壬殺｝

柵

鼎

柵

柵

柵

柵

モ滑

子

辛辮

柵

｛柵

珊

珊

柵

＿：目

柵

癬i
く＿自

柵

lll｝

÷猿

珊

珊i

其ノ9 正X．AzinfaTbstoffe

           観察
番號  色 素 名  性           日数

色素稀繹倍数
・万12万4万8万1・6万32万蘇

173 1 Azocarmin B

174 i lndulin grttnlich

175 1 1i wasser16slich

s

t／

1！

   1w 十1十 十 十 十i十 十
   2W二二三鼎1賛｝1柵｝ll掃
〃十十十十十1十十
〃 三二二二柵1冊柵      i〃 十十十十十：十十
〃 柵冊ll冊面面1壬沁沁
      ヌ176 NigrOSin waSSer1δS 〃

〃〃

÷柵 ÷柵 ÷冊 ÷柵 →一 一÷一

ﾊ
一←

＞177 Amethystviolett
：B

〃〃

＝≡ ＝≡ ＝二 ＝ ＝
±± 十柵

〃
一 一 一 一

± 十 ÷178 GiτoHe1 n． Martinotti 〃
〃
一 一 一 一一 1±

≡≡

柵

179 Indaminblau KH 〃

〃〃

＝ ＝ ＝ ＝1圭
±± 十柵

180 Indazin KH 〃

〃〃

沈 沈 沈
一二 一寸

±± 十柵

181 Indulinscharlach 〃

〃〃

＝ ＝
±± 一…一

黹g

一…一

¥
一号一 十柵

182 InjektiODsrot n・Ehr1玉ch 〃

〃〃

＝
一｛一

¥
一：一 弓一 そ一 ÷柵 一：一

183 Magdalarot－Ersatz H 〃

〃〃

＝
±十 一ト 弓一

o冊

一÷ 一…一 一号一

184 Methylenviolett KH 〃

〃〃

＝
一隔囑閣  1

に ＝
±十 ±一：一

一：一

トー噂

185 ：Neutralrot 〃

〃〃

＝
±一÷一
i古
＋1＋

B柵
十柵 十モ辮

186 〃  σ出bler  b
〃

〃〃 ±± 一＝一

黶F一

二郷 十十十 十柵 十柑｝ 三鼎

187 Safranelin 〃

〃〃

一骨レ 一一ひ
±粁 一：一

Q
一：一

¥1冊

ベー ÷一

C
188 Safranin n． Curtis KIII 〃

〃〃
＝＝；＝： ＝＝ ＝ 一±

±十 ±什 三鼎

189 〃     re量n KII 〃

〃〃

＝＝ 二一 一千
±十 一÷一 一：一一

ﾉ
三鼎

190 〃     （） 、vasser16S 〃

〃〃
＝＝ ＝＝ ＝ 一士

±十 ±甘 十柵

［ 172 ］
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             ’

其ノ10 X．Oxazinfarbstoffe

番號

191

ユ92

193

194

195

196

197

198

199

200

201

色 素 名

Gallaminblaa in Teig n． Becher

Gallocyanin n． Becher

Brillantcresylblau ’

Caprilblau

Coelestinblau

Meldol abl au

Na， phtol bl： u B

   1！ R

Naphtylenblau R

Nilblau chlorhydrat

   t！ sulfat

性

s

ll

tl

t！

t’t

1／

11

1！

1！

t！

恐察

日数

1

IW
2X）7vr

 t！

 11

 tl

 1／

 1！

 1！

 1／

 x／

 1！

 11

 11

 t！

 tl

 ll

 ll

 1！

 1！

 11

 11

 t！

色素隠羅倍数

1万

十

二

十

±

±

十

2万

十
柵

±

±

±

卦K

4万

十
ll皆

±

±

±

±

十

柵

8万

十

上

手

±

±
±

十
柵

±

十

十

16万

十
冊｝

±

÷十

干

十
柵

柵

十

±

±

32万l
   j

封照

十
冊

十

±

十

十

柵

柵

戸
±

±

±

十

哲

±

±

±

其ノ11 X［．Thiazinfarbstoffe

十
柵

十
柵

十
柵

十
柵｝

十
柵

｛溢

血1

冊

十
柵

十
柵｝

十
四  翼

端號 色 素 名

   観察

憐
   日数 1万

色丁丁繹下敷
2フゴ4万8フ＝ノ16フi

202

2e3

204

20｛

206

207

2e8

200．

Azur I

Bora： 一Methylenl）lau n

   〃    S五CC

Lithion－Toluid量nl｝lau

tsffethylenblau KII

   u E．hrlich

   u ］．6tfler

   i／ ined

． Manson

B

Z1

1／

／1

1！

ll

t！

1／

IW
2W
 11

 1！

 11

 1！

 tl

 l！

 tl

 11

 11

 t！

 tl

 r！

 1／

 r／

32フ∫
一生

士

十

十

±
±

±

±

±  ：±＝

士  湿

半  ：±＝

± 1：±：
   ロ
ー：一

一  士

十  十

十  十

十  十

十  十

÷T十
    

±1±

面

面

柵1

冊

紐｝

柵

十虚

血

210 Methylengr蓑n 〃

〃〃

一＝ 一面
±十 一：一

¥ ﾃ
211 Polychromesmethylenしlau 〃

〃〃

二＝ ＝二 一二 一＝ 一＝ 一一

212 〃    D．UnDa 〃
〃

一 一 一 一 一 一
⊥・

〃
＝ 二 二 ＝ 一 一 柵

213 ThiODin：KII 〃
〃

… 一 一 一 一 一
一：一

〃

一 一 一 一 一
± 柵

214 Toluidinb】au O 〃

〃〃

一一 一一 一一 一一 一十 一十
＿●
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其ノ12 XI［． Chinon－u・Ketonfarbsto，ffe（Anhang Oxylactonfarbstoffe）

番號

  215

  216

  217

  218

  219

  220

  221

  222

  223

  224

  225

  226

  227

  228

  229

9
  230

  231

  232

色 素 名

Alizarin sicc

Alizarinastrol

Alizarinblau S

AIizarin－Bordeaux

Alizarin Cyanin G extra

Alizarin Cyanin griinlich extra

Alizarindirektblau

Alizarindirektviolett

Alizarindunkelgrttn

Alizaringelb

Alizarinrot S

AIizarinsulfon－snures Natron

Anthracenblau

Anthrachinonviolett

Alizarinviridin

Naphtopurpurin

SLturealizarinblau

SHurealizaringrtin

性
観察

日数

s

ク

11

t／

1！

1！

1！

11

t1

1！

t1

1！

1！

1／

11

1／

1！

1！

IW
2X’iV

 11

 1／

 tl

 1／

 11

 t／

 1／

 1／

 11

 1／

 11

11

t／

11

1／

11

t1

11

11

1！

ll

ll

t！

tl

l1

1／

1／

1／

1！

t！

1／

11

11

1／

色素稀羅倍数

1万

±

十

±

±

柵

±

±

±

十

±

冊｝

±土

車
±

士
十

重

±

±

±

帯

三

三

2万

±

1：

±

柵｝

柵

十十

m：一

十

±

二

士

十

±

±

柑｝

柵

±

±

十

三

・鼎

柵

4万

鼎

±
±

一：一

柵

柵
H：．

柵
一一
@：一

H

±

÷
・冊

÷
柵

±
±

｛替｝

柵

±

±

二
一：一

二

柵

柵

8万

柵

±

±

柵

柵

二

品

±
十

±

柵

÷
鼎

十
柵

柵

÷
血

痂

柵｝

柵

品

品

16万

十ff｝

±

柵

÷
柵

柵｝

尋措

二

審

十

一÷一

÷
柵

÷
柵

十

柵

÷
柵

÷
品

品

｛｛冊

柵

日日

斗ll昏

32万

冊

柵

柵

冊

÷
言

論

±

十

÷
柵

÷
冊

子

晶

晶

÷
晶

晶｝

壬1経

｛｝聾

柵｝

柵

封照

モ柵

柵

÷
柵

柵

柵

柵

紐｝

柵

鼎

十冊｝

一：一

柵

柑｝

紐｝

柵

母柵

品

目什

一÷一

壬柵

其ノ13 XIII．正ndigofarbstoffe

番號

233

234

色 一素   名
Indigocarmin

   1／ 1．：

性

s

1／

観察

日撒

IW
2W
 1／

 ll

色素晶晶倍撒

1万

柵

柵

2万

柵

柵

4フ」

柵

冊

8万116万32万

樹｝

睾

柵

椙｝

柵

｛1聾

封照1

柵

冊
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其ノ14 ：B．Nat廿rliche Farbstoffe u． Farblacke aus Naturfarbstoffen

番號

  235

  236

  237

  238

  239

  24e

  241

g 242

  243

  244

  245

  246

  247

  248

  ？．49

  250

  251

色 素 名

Alauncarmin

Ammonial〈karmin sicc n． Hoyer

Brasilin

Carmalaun

Carmin rubr． opt

Carminsitires Natron

王i【ae玉nalaun

王至aematein

Haematein ammon

－V｛aematoxy］in dunl〈el

Haematoxylin van Gieson

Karmin nacarot

Lithioncarmin

Orce三n

Orcein一・Ersatz “H
              77

0rcein n． Unna

Oxyorcein n． Savini

性
観察

日数

IW
2W
 11

 11

 t／

 11

 tl

 1！

 t／

 11

 t！

 tl

 l／

 Zl

 ll

 I！

 1！

 1！

 ／1

 11

 11

 11

 ／／

 1／

 1／

 t／

 fl

 11

 11

 tf

 ll

 t！

 1！

 11

色素稀羅倍数

1万

÷
冊

±

十

÷
柵

÷
柵

÷
H・

一一
FJJ

柵

モ1｛｝

一：一

冊

十

÷
モ研

一：一

着1昼

ll皆

一：一

十

h

一

2万防

÷
田

圃

十

÷
斗1｝｝

÷
柵

÷

鼎

｛柵

÷
鼎
一：一

掛
一：一

柵
一L．

鼎
＋：一

柵

モ柵

十

＝．一 一：一

pa

’
一

一÷一

冊

±

÷
粥｝

÷
柵

÷
柵

÷
柵
一：一一

斗珊

鼎

÷
柵

一一
Fm一

柵

一；一

柵

一：一

柵

号ll番

士
一：一一十

±

十

三

±

8万

÷
・冊

÷
柵

÷
柵｝

一：一

柵

÷
柵
一：一

書僻

一1一

柵

÷
柵

÷
冊
一：一

柵

÷
柵
一 ：一

冊

十
柵

士

十

÷

±

÷÷

16万

÷
柵｝

÷
冊

÷
柵｝

÷
冊

÷
｛搬

ff一
F一

門

鼎

÷
柵
一；一

｛H“

弓一

十冊

一÷一

柵

÷
鼎

十

柵
一：一

柵
一：一

十

十
十柵

一一
F一

三

32万

÷
柵

÷
冊

÷
柵
一÷一

冊

÷
壬惜

÷
冊
一：一

二

一ト

冊
一：一

三

一一 F一

二

÷
鼎
一÷一

甜

十

三

一一
F“

柵

一一 F一

十

十

柵

十
冊

封目

÷
柵

÷
柵

÷
柵

÷
鼎

十
昏1骨

一：一

柵

一一F一

槻｝

一t’一

柵
一：一

柵

÷
柵

÷
・冊

÷
冊

十
柵

冊

÷
柵

工
柵

÷
柵

其ノ15 C・Anorganische Farbstoffe（Erd－u． Mineralfarben）

番號

252

253

2．54

255

色 素          1名    性
        1

Kernschwarz

Berlinerblau

   ii ］eicli tl 6slich

tsletachroinbeize

s

t／

r／

r！

醐察

日数

IMI

2W
 17

 1！

 1！

 tl

 ll

 t！

色素稀二倍激
1万i2万

一；一 1 ÷

柵｝ 癬｝

一一F一 1 一：一

丁昏 柵

    ÷

柵 二
一÷一  一ニー

斗柵  ｛柵

4万

÷
搬｝

÷
督辮

÷
柵

一：H

柵

8万

÷
鼎

÷
柵

÷
器
一：一

柵

16万

÷
十
一：一

柵

÷
柵
一｛一

｛辮

32万

1

÷
柵

÷
柵

÷
柵
一 ：一

柵

封照

÷
鼎
一÷一

壬冊

h：一

十lif

÷
柵
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ut
；其ノ16 D．Mischfarbstoffe

番號

冒 256

  257

  258

  259

  260

  261

  262

  263

  264

  265

  266

  267

  268

  269

  270

  271

  272

  273

  274

  275

  276

  277

  278

  279

  280

  281

色 素 名

t

Azur ］I

 o 一Eosin

Biondi－Ehrlich－Heidenhain’s
Dreifarbgemisch

Cyanochin

Dahlia－Methylgrttn

Ehrlich’s lndulin－Aurantia－Eosin

Ehrlich’s Triacidgemisch

Eosin－Methy］enblau n． Wright

Erythrosin－Toluidinblau

Jennersstain

Methy］grttn－Dahlia sicc

MethylgrUn fuchsin sicc

Methylgrttn Pyronln sicc

Neutralrot ISX｛lethylviolett

Neutra！violett n． Unm， KH

Orceins5ure－fuchsin n． Unna

Phloxin－Rhodamin S n． Bresslau

Pianeses Farbgemisch I

Pikroaniljnblau sicc

1’ikrocarmin n． accati

Pikrocarmin KI

    11 HII

Pikrofuchsin

I’il〈roindigocarmin trocken

Pikrolithioncarmin

PikronigrOSin i

                        ［ 176

照察

日数

IW
2W
 tl

 tl

 1！

 tl

 1／

 11

 r／

 11

 1／

 1！

 11

 tl

 11

 11

 11

 11

 tl

 ／！

 ll

 11

 ！1

 11

 1！

 ll

 ll

 1！

 ll

 1／

 1／

 11

 1！

 t！

 1！

 ll

 tl

 ll

 ll

 t／

 11

 r！

 t！

 ll

 11

 11

 r／

 1！

 1！

 1／

 ll

 1／

）

色素稀繹倍激

1万

一

pt
ts

÷
鼎

÷
柑

±

±

土

十

÷
モ1什

m
一

一

k
±

±

±

柵

±
＝ヒ

±

÷

”

÷
柵

一
一

m±
一

M
一；一

声｝

一＝・一一

玉高

±

÷

±
一÷一÷

÷
÷

÷
柵

2万

b
一

一

m
÷
｛｝蜂

÷

±
±

÷

÷
｛柵

一
一

一

一

士

±

±

柵

÷
十

÷
十

一
一

一一
F一

三

±
一一
F一

一 ：一一．

十

±

十

÷
柵
一：一

高

±

十

一÷一

柵

÷
÷

÷
柵

4万

±土

一
一

÷
｛1聾

÷
冊

÷

｛tlf

÷
冊

一

p
tw

一

÷

±

柵
一÷一

十

÷
柵

±

士

”
一

÷
柵

÷
耕
一：一

一1－

llt十

一÷

儲
一：一

凹凹

柵

÷
柵

÷
十

一÷

柵

   T

8万16万

±

÷÷

÷
搬｝

÷
柵
一÷一

÷
柵

÷
｛替｝

一

一

pt
pt

冊
一：一

｛｝1昏

÷
十十

÷
二

士

±

一÷

柵

十
柵

÷
柵
一：一

膳

一一F一

柵

÷
暑1聾

一ト

柵

÷
鼎

÷
柵

一ト

冊

÷
冊

十
pt
÷＝

ke

÷
柵

÷
モ琳

÷
柵

÷
モ1聾

÷
暑粋

”
t．一一

kmny

一

÷
粥

÷
｛1什

÷
柵

÷
柵1
一一
F一

÷

÷
柵

32万

十

柵
一÷“

冊

翻
身｝

十

柵
＝．一

高

弓一

士

÷
柵

÷
柵

÷
柵

÷
柵

±

÷÷

十

冊一

柵

÷
｛柵

÷
柵

÷
柵

÷
二

一
胴

一
古

血

÷

一ト

柵

÷
冊

一÷一

冊

一÷一

鼎

十

十

一一

壬冊

十
÷冊

一一
F一

冊

十

冊

十
IHf

÷
｛二

一：一

士
齢．ユ＿  圏

四一1

 り

柵

÷
柵

一：一

柵

一÷

柵

li

÷
絹｝

一：一

暑什

÷
柵

4
椙｝

÷
柵
一：一

柵

÷
鼎
一t．一

柵

工

÷
二
一：一

二

÷
柵
．÷一

柵

÷
累

加
二二

÷
十

十

冊

一一Fn

柵

十

柵

十

冊
一：一

柵

柵

冊｝

÷
柵
”．一

柵｝

÷
冊

g

a

踊
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282

283

284

285

Saurefuchsin Methylenblau

Stiurefuchsin－Orange

Triacidgemisch Ehrlich

Triacidgemisch “H．

t／

11

11

11

t／

1！

1！

1！

柵

器

士

爵

柵

二

一

賦

与

柵

±

柵

壬冊

柵

暑狩

柵

冊

柵

柵

柵

柵

｛1替

鼎

鼎

“i“

柵

柵

 （a） 1萬倍以上ノ稀繹倍数ニチハ菌ノ増殖

ヲ阻止セザル色素（1種）．

 Naphtolgelb S．

 （b） 4萬倍将士於テ菌ノ増殖比島ヲ示シタ

ル色素（3種）。

 Diamidonitrophenol， Dinitrophenol gamma，

Ni itrophenol．

 （c） 4萬倍稀繹二於テ菌ノ増殖度十ヲ示シ

タル・色素（1種）．

 ） itrophenol meta．

 （d）32萬倍卵焼四球テ菌ノ増殖度＋ヲ示シ

タル色素（1種）．

 Dinitrophenol beta．

 （e）32萬倍稀繹二於テ菌ノ増殖度皆無ヲ示

シタノレ色素（4種）．

 Aurantia， Dinitrophenol alpha， Martiusgelb，

Naphtylamingeib．

 （小括）之二驕スル’色素ハ凡テ酸性ナレドモ

概シテ菌ノ増殖阻止力彊シ．

 III． Azofarbstoffe；  （第 1 表其ノ 3参］1（｛）

 a） Monoazofarbsteffe 3

 1． 酸｛生・色素  32種

 （a） 1萬倍以上ノ稀繹倍数ニチハ菌ノ増殖

ヲ阻止セザル色素（25種）．

 Azofuchsin B， Azofuchsin G， Azoeosin， Azo一一

rubin， Azosaureblau B， Chr‘omotrop n． H，

Echtgelb n． g’ riesbach， Kresulrot， 1 ．andarin，

Metachromgelb，Metachromviolett， Methylorange，

i！Yaphtolrot， Naphtylaminbraun， Naphtylaininrot，

1 eucoccin， Orange G， Orange G Krist， Ponceau

RR， Scharlachrot， Sudan II， Thiazinbraun，

’1”hiazinrot， Tropaeolin O， Tropaeolin OOO．

 （b） 1萬倍稀繹二於テ菌ノ増殖度十ヲ示シ

タル色素（1種）．

握

 Helianthin．

 （c）2萬倍稀繹二於テ菌ノ増殖度粁ヲ示シ

タル色素（1種）．

 Bordeaux R．

 （d） 4萬倍稀繹二於テ菌ノ増殖度＋ヲ示シ

タル色素（1種）．

 Echtrot． ’
 （e） 8萬倍稀繹二於テ菌ノ増殖度＋ヲ示シ

タル色素（1種）．

 Metanilgelb．

 （f）16萬倍稀繹二於テ菌ノ増殖度十，十十ヲ

示シタル色素（各k1種）．

 Curcumein， Echtgelb ，，ll“ n． Unna．

 （9）32萬倍稀繹二分テ菌ノ増殖度皆無ヲ示
シタル色i素（1種：）．

 ’i”ropaeolin OO．

 2．面高性色素 6種

 （a） 4萬倍稀樺二於テ菌ノ増殖度十ヲ示シ

タル色素（1種）．

 Chrysoidin 1〈．H．，

 （b） 8萬倍稀樺二於テ菌ノ塘殖度十ヲ示シ

タル色素（1種）．

 Indoinblau．

 （c）32萬倍稀＝於テ菌ノ増殖度皆無ヲ示シ
タル色素（4種）．

 Anilingelb， Diazine Green， Janusgriin， Janus－

green B．

 b） Disazofarbstoffe s

 1．酸性色素 37種

 （a） 1萬倍以上ノ忌寸倍数ニチハ菌ノ増殖

ヲ阻止セザル色素（24種）．

 Anthracengelb C， Azoblau， Benzoazurin，

Benzopurpurin， Benzopurpurin B， Benzoreinb］au，

Biebricherscharlach， 1 rillantschwarz， （）rocein n．
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Griesbach， Croceinscharlach， Deltapurpurin，

Naphtolschwarz， Orseillin， Ponceau S， Rosazurin

B， Rosazurin G， Trypanblau， Trypanrot， ’rry－

panviolett， Vitalneugelb， Vitalneurot， Vitalsch・一

arlach VIII n． Dr． R6thig， Wollschwarz， Vitalrot．

 （b） 2萬倍稀繹二於テ菌ノ増殖度＋ヲ示シ

タル色素（3種）．

 “Bepi，， pulver n． U’nna， Diaminblau， Echtbei－

zengelb．

 （c） 2萬倍稀繹二於テ菌ノ増殖度柵ヲ示シ

タル色素（1種）．

 Naphtalinrot．

 （d） 4萬倍稀繹二於テ菌ノ増殖度＋ヲ示シ

タル色素（5種）．

 Benzoblau 3B， Chrysamin， Congocorinth，

Congorot， Resorcinbraun．

 （e） 8萬倍稀繹二於テ菌ノ増殖度＋ヲ示シ

タル色素（3種）．

 Benzoblau 2B． Diaminschwarz B．H．． Diani lblau
        ） “i一．V－ 一L．J」LJww－4 T一 一一v－u 一L－一．L 一．一）

R．

 （f）32萬倍稀樺二四テ菌ノ増殖度耕ヲ示シ

タル色素（1種）．

 SLiurebraun．

 2．外回性色素 2種

 （a） 2萬倍稀糧二郷テ菌ノ増殖度＋ヲ示シ

タル色素（1種）．

 Vesuvin．

 （b） 4萬倍稀繹二於テ菌ノ増殖度昔ヲ示シ

タル色素（1種）．

 Bismarckbraun．

 c） Trisazofarbstoffe；

 之二屍スル3種色素共二酸性ナリ．

 （2t） 1萬倍以上ノ稀繹倍藪ニチハ菌ノ増殖

ヲ阻止セザル色素（1種）．

 Columbiaschwarz．

 （b） 16萬倍稀樺二子テ菌ノ増殖度＋ヲ示シ

タル色素（1種）．

 Dianai ngrttn．

 （c）32萬倍稀繹二丁テ菌ノ増殖ヲ阻止シタ

ル色素（1種）．7

 Congobraun．

 （小町）Azo色素二屡スル酸性ナルモノハ概

シテ菌ノ増殖阻止力弱ク，塵基性ナルモノハ阻

止力強シ．

 IV． Stilbenfarbsto任；（．第1表其ノ4参）1＜＜）

 酸性色素CurcUmein S・1種ニシテ1萬倍以

上ノ稀繹倍数二於ケル菌ハ増殖阻止作用ヲ受ク

ル事ナシ．              一

 V．PyrazolonfarbstoffJ（第1表共ノ5参照）

 酸性色素Tartrazin 1種ニシテ1萬倍以上ノ

稀繹倍数二黒ケル菌ハ増殖阻止作用ヲ受クル事

ナシ．

 VI． Diphenylmethanfarbstoff3（第1表其ノ6

参照）

 盤基性色素Auramin 1種ニシテ8萬倍稀繹

＝於ケル菌ノ増殖度＋ナリ．

 VII． Triphenylmetl｝an－u． Diphenylnaphtylme一一

than farbs’ offe ； （爾色素ノ、叉  Triarylmetha11魚rb－

stoffeニ一括サレ得）（第1表其ノ7参照）

 1．酸性色素 2】種

 （a） 1萬倍以上ノ稀繹倍数ニチハ菌ノ増殖

ヲ阻止セザル色素（16種）．

 Ani］inblau， Anilinblue－bl ack， Baumwollblau，

Brillantblau gr（inlich， ’Brillantreinblau， Chinablau，

Cyanin B， Methylblau， Parabaumwoilblau，

Patentsaurerubin n． K， Pyrrolblau， Reinblau La，

Saureviolett， Triphenylrosanilin trisulfonsaurer

Kalk． Wasf erblau n． Unna． XVasserblau 2B．
  J ． t vv一一tv一 一一一v一 一一一 v 一」一AVV7

 （b） 1萬倍稀繹二於テ菌ノ増殖度＋ヲ示シ

タル色素（3種）．

 Blende Lyon O， Opalblau， Rosanilin一］’ikrat．

 （c） 2萬倍稀樺二於テ菌ノ増殖度＋ヲ示シ

タル色素（2種）．

 Guineagrtin， Sauregrtin．

 2．盤基性色素29種

 （a） 1萬倍以上ノ稀繹倍数ニチハ菌ノ・増殖

ヲ阻止セザル色素（9種）．

 Anilingrtin， B］en de nuit， Gentianablau，

Malachitgrtin La， IMIethylgrUn， Methylgriin rein，

Nachtblau wasf er16slich． Resorcinfuchsin． Ro－
           J ，一 1VNV一 V一一A－t－W一一L“p］JLJJ
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stmilivl．

 （b） 1萬倍稀繹二於テ菌ノ増殖度＋ヲ示シ

タル色素（1種）．

 IFuchselin n． B． Fischer－Weigeit．

 （c） 2萬倍稀繹一帯テ菌ノ増殖度十ヲ示シ

タル色素（4種）．

 Kresofuchsin， Magentarot， Parafuchsin， Ro－

sanilin Chlorhydrat．

 （d） 4萬倍稀．繹二於テ菌ノ増殖度十，骨ヲ

示シタル色素（3種，1種）．

 Carbolfuchsin sicc． Diamantfuchsin K rist
          7 一一 kVV一一一W一一v一 L一 vi AvJLA 一J一 ．一Fv）

Ma／achitgrtin Krist．

 Hofpnann’s Violett．

 （e＞ 8萬倍稀樺二四テ菌ノ増殖度十，柵ヲ

示シタル色素（3種，1種）．

 Chinagrtin， Methylvio］ett， SolidgrUn Krif t．

1）ahlia．

 （f） 16萬倍稀繹二型テ菌ノ増殖度＋，IH＋ヲ

示シタル色素（3種，2種）．

 Crystalviolett n． Holzer， Rosanilinviolett，

Viktoriablau B． n． S．

 Brillantgrtin， Carbolgentianaviolett．

 （9）32萬倍稀樺二於テ菌ノ増殖度＋ヲ示シ

タル色素（2種）．

 Malachitgrtin， Smalagdgrtin．

 （小刀） Tri・arylmethanfarbstoff二薦スル・色素

ハ其ノ酸性ナルモ盤基性ナルモノモ菌ノ増殖阻

止力弱ク，盤基性色素ニシテ増殖阻止力張キモ

ノト錐モ32’萬倍稀繹二於テハ十程度ノ菌増殖ヲ

見タリ．

 VII【． Xanthen farbstoffe 3（第1表其ノ8参照）

 1．酸性色素 22種

 （a） 1萬倍以上ノ稀繹倍敷二世テハ菌ノ増

殖ヲ阻止セザル色素（5種）．

 Coerulein A， Coerulein S， ［F｝romphenolblau，

Gallein sicc． Phenolblau．
     ’
 （b） 1萬倍稀繹二於テ菌ノ増殖度十ヲ示シ

タル色素（2種）．

 Fluorescein Kalium． Phenolrot．
          ’

 （c） 2萬倍稀繹二於テ菌ノ増殖度十ヲ示シ

タル色素（2種）．

 Uranin， 1’appenheim’s Eosinorange．

  （d） 4萬倍稀二二於テ菌ノ増殖二十，甘，

柵ヲ示シタル色素（6種，1種，1種：）．

 Eosin Ag． extra， Eosin ge］blich， Fluorescein，

Todeof in wasE er16s． IPhloxin． ［Phloxinrot．． Eosin
         1 一 一JJLv“iJ一一7 一 一J－V“一i一一」． VV－1

b15ulich．， Methyleosin．

  （e） 8萬倍下等二於テ菌ノ増殖度十，丹ヲ

示シタル色素（2種，2種）．

’ Bengal－rosa， ．Rose－Bengale．， Cyanosin， Ery－

throsin．

  （f）16萬倍稀繹二於テ菌ノ増殖度＋ヲ示シ

クル色素（1種）．

 Bromthymolblau．

  2．塵基性色素5種
  （a） 1萬倍以上ノ稀葎倍数二於テハ菌ノ増

殖ヲ阻止セザル色素（3種：）．

 Irisamin G． Rhodamin． Rhodamin S．
       ） 一一．一一a一一一一一一一一一一一Ld：

  （b） 1萬倍稀羅二於テ菌ノ増殖度十ヲ示シ

 タル色素（1種）．            一

 Acridinrot．

  （c）4萬倍稀繹二於テ菌ノ増殖度IHIヲ示シ

タル色素（1種）．

 ．Pyronin KH．

  （小邦）酸性色素二於テハ16萬倍以上ノ稀繹

倍激，盤基性色素二於テハ4萬倍以上ノ稀葎倍

数二野テ菌ノ増殖ヲ全ク阻止シタルが如キヲ見
ズ．

 IX． Azinfarbstoffe；（第1表其ノ9参照）

  1．酸性色素 4種

  4種共二1萬倍以上ノ稀三倍歎ニチハ菌ノ増

殖ヲ阻止セザル色素二割ス．

 Azocarmin B， lndulin grtinlich， lndulin was－

ser16s， Nigrosin wasser16f．

  2．盤基性色素 14種

  （a）2萬倍稀繹二於テ菌ノ増殖二十ヲ示シ

タノレ色素（2種）．

 Injektlonsrot D． Ehr1｛ch， MagdalaroトErsatz H．

  （b）4萬倍稀繹二於テ菌ノ増殖度粁ヲ示シ

タル色素（3種）．
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 Neutralrot， Neutralrot grttbl， Safranelin．

 （c） 8萬倍稀繹二二テ菌ノ増殖度＋ヲ示シ

タル色素（1種）．

 Safranin rein K．H．

 （d） 16萬倍稀繹二於テ菌ノ増殖度十ヲ示シ

タル色素（3種）．

 Indulinscharlach． Safranin n． curtis K．H．
        ） ”一’一一V’一一一一一 一一t VV一一VTV 一L一一N－t）

Safrani n O wasser16s．

 （e）32萬倍稀繹二於テ菌ノ増殖度皆無ヲ示

シタル色素（5種）．            唖

 Amethystviolett， Girofle’ n． Martinotti， lnda－

rninblau K．HI．， lndazin K．H．， Methy lenviolett

K．H．

 （小町）Azin麗色素二就キテハ其ノ酸性ナル

モノ沙門ナリト難モ敦レモ増殖阻止力弱ク，1

萬倍以上ノ稀繹倍数二子テハ封照二攣ラザル菌

ノ増殖度ヲ認ムルヲ得，興野性ナルモノハ増殖

阻止力極メテ張ク，32萬高度稀繹二於テ爾ホ且

ツ菌ノ増殖，皆無ナラシメタルモノ5種ヲ藪ヘ

タリ．

 X：。 Oxazinfarbstoffe； （第1表其ノ10参」濃）

 1．酸性色素2種
 （a） 1萬倍以上ノ稀繹倍数ニチハ菌ノ増殖

ヲ阻止セザル色素（1種）．

 Gal lamenblau in Teig． n． becher．

 （b）32萬倍即下二於テ菌ノ増殖度＋ヲ示シ

タル色素（1種）．

 Gallocyanin n． becher．

 2．野冊性色素 9種

 （a） 1萬倍稀三二於テ菌ノ増殖度十ヲ示シ

タル色素（1種〉．

 Coelestinblau．

 （b）16萬倍稀繹二於テ菌ノ増殖度柵ヲ示シ

タル色素（1種）．

 Meldolablau．

 （c）32萬倍稀繹二於テ菌ノ増殖度十ヲ示シ

タル色素（2種）．

 Caprilblau， Naphtylenblau R．

 （d） 32萬倍稀三二於テ菌ノ増殖度皆無ヲ示

シタル色素（5種）。

 Brillantcresyiblau， Naphtolbh， u B， Naphtolblau

R， Nilbiau Chlorhydrat， Yi ilblau sulfat．

 （小括）酸性色素敷ハ其ノ三三クシテ云爲ス

ルヲ得ザレドモ，塵基性色素ノ牟籔以上ハ32萬

倍稀二二於テモ菌ヲ増殖セシメザリキ．

 XI． Thfa・infa・bst・ffe；（第：1表其ノ1鰺照）

 之二屡スル13種ノ色素ハ敦レモ塵基性ナリ・

 （a） 8萬倍稀繹二於テ菌ノ塘殖度＋ヲ示シ

タル色素（1種：）．

 Methylengri’n．

 （b） 32萬倍稀繹二時テ菌ノ増殖度＋ヲ示シ

タル色素（1種）．

 M：ethylenblau工、6fHer．

 （c）32萬倍稀繹二於テ菌ノ増殖度皆無ヲ示

シタル色素（11種）．

 Azur 1， Borax－Methylenblau n． Manson， Borax

－M－ethylenb］au sicc， Lithion－Tokiidinblau， Me－

thylenblau K．H．， Methylenblau Ehr］ich， Me－

thylenblau med．， Polychromesmethylenbla”，

Polychromesmethylenblau n． Unpa， Thionin

K．H．． Toluidinblau O．
  ’
 （小判）32萬倍稀葎二野テ樹ホ且ツ菌ノ増殖

ヲ阻止シタル色素ll種ヲ算シ，菌増殖阻止頗ル

旺盛ナリ．

 XII． Chinon－u． Ketonfarbstoffe（Anhang Oxy－

lacton farbstoffe）3 （第1i表i共ノ12参］IK）

 之二薦スル色素ハ18種ニシテ共二酸性ナリ．

 （a） 1萬倍以上ノ稀繹倍数二於テハ菌ノ壌

殖ヲ全ク阻止セザル色素（6種）．

 Alizarinblau S， AlizarindunkelgrUn， Anthracen－

blau， Naphtopurpiirin， Saurealizarjnblau， S2iure－

alizaringrtln．

 （b） 1萬倍稀樺二於テ菌ノ増殖度十ヲ示シ

タル色素（3種）．

 Alizarin sicc， Alizarin Cyanin G． extra， Ali－

zarinsulfonsi’turesnatron．

 （c） 2萬倍稀二二於テ菌ノ増殖度＋，粁ヲ

示シタル色素（3種，1種）．

 Alizarin Cyan in gr（inlich extra， A lizaringelb，

Alizarinviridin．， Alizarin－Bordeaux．
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 （d） 8萬倍稀繹二於テ菌ノ増殖度十，H，

柵ヲ示シタル色素（各々1種）．

 Alizarindirektblau．， Anthrachinonviolett．， Ali－

zarinrot S．

 （e） 16萬倍稀繹二於テ菌ノ増殖戸棚，H＋ヲ

示シタル色素（各々1種）．

 Alizarin direktviolett．． Alizarin astrol．
            ’
 Xill． Indigo飴rbsto碗1（第1表其ノ13参照）

 之二野スルモノハ2種共二酸性色素ニシテ，

1萬倍以上ノ稀繹倍数二於テハ菌ノ増殖ヲ全ク

阻止スル事ナシ．

B． Nat（irliche Farbstoffe u． Farblacke aus Natur－

farbstoffen．（第1表其ノ14参照）

 之二薦スルモノハ17種ニシテ凡テ酸性色素ナ

リ．

 （a） 1萬倍以上ノ稀繹倍数ニチハ菌ノ増殖

ヲ全ク阻止セザル色素（10種）．

 Alauncarmin， Brasilin， Carmalaim， Carmin

rubr． opt．， Carmins5uresnatron， Haemalaun，

Haematein， Haematoxylin dunkel， Haematoxylin

van Gieson． Karmin nac： rat．
      ’

 （b） 1萬倍一軒二野テ菌ノ増殖度十ヲ示シ

タル色素（3種）．

 Ammoniakkarmin sicc． n． Hoyer， Haeniatein

ammon． Lithioncannin．
    ，

 （c） 4萬倍稀繹二選テ菌ノ増殖度＋ヲ示シ

タノレ色素（2種）．

 Orcein， Orcein－Ersatz “H，，．

 （d） 8萬倍稀繹二於テ菌ノ増殖度十十ヲ示シ

タル色素（1種）．

 Orcein n． Unna．

 （e）16萬倍稀繹二於テ菌ノ増殖度IHIヲ示シ

タル色素（1種）．

 Oxyorcein n． Savini．

 （小町）之二罵スル各色素一概シテ菌ノ増殖

阻止力弱シ．

C．Anorganische Farbstoffe．（第1表其ノ15参薫）

 之二驕スル色素ハ4種ニシテ，1萬倍以上ノ

稀繹倍藪ニチハ菌ノ増殖ヲ阻止スル能ハズ．

D．Mischfarbstoffe．（第1表其ノ16参照）

 （a） 1萬倍以上ノ稀繹倍数二四テハ菌ノ増

殖ヲ阻止セザル色素（10種：）．

 Biondi－Ehrlich－Heidenhain’s Dreifarbgemisch，

Cyanochin， Ehrlich’s 1’riacidgemisch， Methy］griin

fuchsin sicc．， Phloxin－Rhodamin S． n． Bresslau，

1’ikrocarmin HI， Pikrocarmin H II， Pikronigrosin’

Siurefuchsin－Orange， Triacidemisch Ehrlich．

 （b） 1萬倍野州二一テ菌ノ増殖度十ヲ示シ

タル色素（1種）．

 Ehrlich’s lndulin－Aurantia－Eosin．

 （c） 2萬倍稀繹二野テ菌ノ増殖度十，柵ヲ

示シタル・色素（6種，1種）．

 Methylgrtin Pyronin sicc．， ’iNeutralrot－Methyl－

violett． Pil roanilinblau sicc．． Pikrocarmin n．
   7 i J一一一 v一“Li一一一一L－W－LVL一 W一一V－7

accati， 1’ikrofuchsin， Triacidgemisch “．H，，．， 1’i－

kroindigocarmin trocken．

 （d） 4萬倍稀繹二四テ菌ノ増殖度十，十十，

珊ヲ示シタル色素（1，3，1種）．

 Pikrolithioncarmin．， Dah］ia－Methylgriin， Me－

thylgrtin－Dal）lia si cc．， E aurefuchsin－Methylen－

blau．， Pianeses Farbgemisch 1．

 （e） 8萬倍稀繹二野テ菌ノ増殖度柵ヲ示シ

タル色素（玉種：）．

 Orceinsaurefuchsin n． Unna．

 （f＞32萬倍稀四二於テ菌ノ増殖度＋ヲ示シ

タル色素（1種）．

 NTeutralviolett n． Unna K．H．．

 （g）32萬倍稀繹二四テ菌ノ増殖度皆無ヲ示

シタル色素（5種）．

 Azur I I， Azur II－Eosin， Eosin－Methylenblau

n． Wright，Erythrosin一一’foiuidinb］au， Jennersstain．

第3章 考 按

第1節色素溶液ノ荷電ト結核菌ノ増殖度トノ二二
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 色素ノ荷電：ヲ知ラント欲セバ先ヅ共ノ構造ヲ

知ラザルベカラズ．

 Witt（44）氏ノChromoPhore Theorie二型ヘバ

色素バー般二ChromogenトAuxochrome Grupl）e

トヨリ形成セラレ，Chromogenハ色素ノ主罷ヲ

ナスモノデアリ，各色素性依り種々ナル構造ヲ

有スベシ1・難モ第一二1個以上ノBenzolkernヲ

有シ，第ニニChromoPhore GrupPeヲ有ス．即

チ或ル化合物が色素トナルベキ性質ハ其ノ分子

内二或ル特別ナ原子群ノ存在二一ルモノニシ

テ，’此ノ原子群ヲChromophore Gruppeト構

シ，此ノモノノ存在スル事二男リテ化合物ハ多

少ノ有色腿トナルモ，之二更ニ凹凹或一門レ以

上ノ特別ナル原子群自PチAuxochrome Gruppe

ヲ導入スル事臨界リ初メテ色素トナリ得ルト云

フ．

 Chromophore GrupPeニハ次ノ如キモノアリ．

・一一

m＝O（Nitroso－Gruppe）， 一N＜＜（O） （Nitro一一

Gruppe＞， 一N＝N一 （Azo－Gruppe）， ＝＝C＝O

（Carbonyl一 Gruppe） ， 〉 C ＝ N一（Carbin－Gruppe），

＝＝ C ＝ C ＝ （Aethylen－Gruppe） ， ＝＝ C＝ S一 （Sch－

wefelhaltige－Gruppe），一S＝：N一（ThiazhトGru－

ppe）， ＞N－Ni 〈（Azi n－Gruppe）．

 Auxoc1Yrome GruP｝）eニハ次ノ如キモノアリ．

 OH， COOH， NO，， SO，H， NH，，NH（CH，），

INT （CH，） ，，， 1！NH．

 川口（14）氏ノ読ク所二從ヘバChromophoreト

云ヒChromogen 1・稔スルモ爾者ノ間ニハ嚴密

ナル匠別ハ設ケズ，原子集合状態二階リ比較的

簡軍ナルモノ1・複雑ナルモノ1・二依リテ或ハ

ChromoPhoreト云ヒChromogeDト云フノデア
ルト．

 一般二色素ハ水溶液二於テハ膠質粒子トシテ

存在シ，盤基性色素ハ陽性二，酸性色素ハ陰性

二荷電シ居ルモノナリ．

 色素ノ酸性ナリヤ，盤基性ナリヤハChromo・

phore Gruppe， Auxochromノ性質二依り決定セ

ラルベシト錐モ，主トシテAuxochrome Gr11Ppe

＝關與サレ居ルモノト回田ラル．

 即チChromophore Gruppeハ其レ自身全ク中

             ’
性ノモノニ非ズシテS蕊ure bildende（Elektrone－

gative） Chromophore Gruppe “ Base bildende

（Elektropositive）Chromophore Gruppeト存シ，

Auxochrome GrupPeノ・1生質二依リ其ノ色素ノ電

氣的性質が特徴付ケラル・モノナリ．

 M611endorfc23）氏ハAuxochromノ性質二依リ

テ色素ヲ酸性叉ハ塵基性二分野得ベク，酸性色

素ハ塵基ト結合シ，塵ヲ形成スル色素酸ニシ

テ，塵基性色素ハ酸根ト結合セル色素盤基ナリ

ト云ヘリ，酸性色素，二丁性色素ト云フモ，多

クノ場合ハ酸性：或ハ塵基性Auxochro1：ne GrupPe

ヲ包含セル場合多クシテ敦レカー：方的ナル事ハ

少シ．1）appeDheim（26）氏（1901）二丁レバ

 盤基性色素（荷電陽性色素）トハ

 1．AuxochromトシテNH2ノミヲ有スルモ
ノ．

 2．Auxochrorn：NH2，0Hが鍾基性Chromo－

Phore二結合スルモノ．

 3．Auxochrom NH2， COOHが盤基性Chro・

mophore二結合ズルモノヲ云ヒ，酸性・色素（荷

電陰性色素）トハ

 1．AuxochromトシテNO2叉ハSO，Hヲ有
スルモノ．

 2．同ジクOH， COOHヲ有スルモノ．

 3．Auxochrom：N H2， COOHが酸性Chro－

mOphore＝結合スルモノ．

 4．AuxochromトシテOHノミヲ有スルモノ

ナリト云ヘリ．

 叉小；林（16）氏ハAuxochrom－GrupPe 1・Kata－

Phoreseトノ關係ヲ研究シ次ノ如ク述べタリ．

 1．Amid－GruPpe， Sulfb－GruPPe各々1個ノ

モノハ陰性荷電．

 2．Amid－Grappe 1個， Sulfb－GruPPe 2個以

上．Hydroxyl－GruPpeヲ有スルモノハ陰性荷電．

 3．Sulfo－GruPpe l個， Amid－GrupPe 3個ヲ

有シ，他＝ Hydroxy1・一Grul）1）e l l固ヲ有スルモノ

ハ陽性荷電．

 4。Amid－u・Sulfo－GruPpe各々2個ヲ有シ，

他二Hydroxyl－Gruppeヲ有セザルモノハ陰性荷
電．

                      ”“tt
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 5．Amid一一 GrupPe 2個， Sulfo－GruPPe 3個以

上ヲ有スル場合ハHydroxy1－GrupPeノ存在スル

ト否トニ拘ラズ陰性荷電．

 6．Sulfb－GrupPe 2個， Amid－GrupPe 3個ナ

ルモ三二 Hydroxyl－GrupPeノ存在セル場合ハ陰

性荷電．

 7．Amid－GrupPeトHydroxyl一 GrupPe 1イ固：叉

ハ2個ヲ有スルモノハ陽性荷電．

 8．SUIfo－GrupPe， Amid－GrupPe各，々3個ヲ

有スルモノハ陰性荷電

 9．Amid－GruppeトCarboxyl－GrupPeトヲ有

スルモノハ陽1生荷電ヲ得ルモノナリト云フ．

 川口（14）氏二從ヘバChromophore－GrupPe中

：Nitro－GrupPe，｝’arachinon－Gruppeノ・酸性ヲ，

1）y「azin，1’hiaz｛n環ハ盤i基性ヲ，叉Auxochrom

ノーツヂアルHydroxyLGruppeノ・酸性ヲ，Amid－

Gruppe ハ盤i基性ヲ賦與シ， ：叉更二Carboxy1－

GrupPe， Sulfos蕊ure－GruPpeニシテ盤基性ヲ有ス

ル色素分子内二導入セラル・時ハ攣ジテ酸性ト

ナルベシト云フ．

 以上二士リテ知プル・如ク，色素ノ陽陰荷電

        第2表

ハ其ノーAuxochrom二丁係ヲ有スベキ丁半二一

トナリタリ．Auxochrom中色素二荷電陰性ノ性

質ヲ與フルモノハOH， COOH， SO3H等デア

リ，荷電陽性ノ性質ヲ與フルモノハ：NH2， NH

（CH3）， N（CH3）2， NH等デアリ，同一ノ色素

申二前者2個以上存在セバ其ノ酸性度ヲ高メ，

後者ニシテ2個以上存在セバ其ノ塵基性度ヲ高

メ，而シテ爾者混在スル場合二於テハ互二相殺

スル事トナルベシ．

 此ノ内SO3Hハ極カナル酸性群二三シ，之が

存在スル事二依リ多クノ色素ハ荷電陰性タリ得

ベク，：NH2亦盤i基性彊度ニシテ其ノカニ於テハ

OHヲ遙カニ凌駕スルモノナリト云ハル．

 現在荷電ヲ槍査スル方法トシテ電氣移動法が

鷹用セラレ，既二色素ノ荷電＝就キテハ研究全

キノ感アリ．余ハ從來ノ諸氏ノ實験二徴シ，混

合色素ハ之ヲ除キ酸性色素176種，盤基性色素

79種ヲ得タリ．

 今之等色素溶液ノ荷電ト結核菌ノ増殖度トノ

關係ヲ槍スルニ親り，檜殖阻止作用ヲ受ヶタル

結核菌が増殖度十ヲ示シタル色素ノ最低稀繹度

結核菌＋ノ増殖度ヲ示ス酸性色素ノ最：低稀繹度総覧

一一

”Hx

各 色 素 群

xx N．L

×

色素稀繹倍数

yN

x 一一鼈鼈鼈鼈鼈鼈鼈

国

是

ぎ

竃

9
窒一

話・

夢

。

－3・

諺

旦

ar

 Nitrosofarbstol’Ce

 INitrof；｝Tbstoffe
？’ （Monoazofarbsto”fe

誉

 Disazofarbstoffe
請

5eC，’ ?tTrisazofarbstoffe

O Stilbenfarl）stoff

 I’yrazolonfarbstoff

 Triphenylmethan一一u． Diphenylnaphtylmethanf

 ） anthenfarl）stofle

 Azinfarbstot’fe

 Oxazinfarl）stolfe

 Chinon－u， Ketonfarbstoi’fe

 Indigo伽bs哺e
NatUrliche Farbstoffe v． Farblacl〈e aus Nfiturfarbstoffen

Anorganische Farl）stoffe

計

  li万

1万借
倍以 ↓

内 2万
  倍

2

1

26

24

1

1

1

19

  2万
2万1倍r

倍 妨
  倍

4万
1倍

71
 a
4

1

9

2

13

4

1

1

115

1

3

3

2

2

3

10

3

2

1

1

5

6

2

sIis

i4万
陪
 」

8万
倍

2

2

1

5

8万
倍

8万
倍
」

16万
倍

1

3

2

1

7

評
t

1

2

1

1

1

1

116万
倍

紗
32万
．以、

上

4

1

31 i
 ’

5

1

1

1

8

計

2

10

32

37

3

1

1

21

22

4

2

18

2

17

4

176

［ 183 ］
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第3表  結核菌＋ノ増殖度ヲ示ス塵基性色素ノ最低稀繹度総覧

各 色 素 群

色素稀繹倍数

腎客
碧9：
寓蕊

gg．
二二
 0
 9
醤

 x一’

 琴

1麗欝欝
ヨDiphenylmethanfarbstoff
む
9e T・iph・・ylm・tha・一u・Diphenyl・・phtylm・thanf

 Xanthenfarbstoffe

 Azinfarbstoffe

 Oxazinfarbstof｛e

 Thiazinfarbstoffe

1万
倍以
内

10

4

1

計
1 i，

1万
倍
i

2万
倍

2万
倍

1

4

2

7

2万

脇万
倍1

1

1

1

2

1

3

1

4万
倍
，

8万
倍

1

s 1， sl 1

｝僖万

1

1

3

1

1

8万
倍
1

16万
倍

2

1

16万
倍

3

3

7（ 31 6

16万
倍
・

32万
倍

32万
倍以
上

4

2

5

7

12

30

計

6

2

1

29

5

14

9

13

79 i

第4表  結核菌＋ノ増殖度ヲ示ス混合性色素ノ最低稀繹度戸当

色  素  群

色素

D禽慨鋪嚇甑
Mischfaτbstoffe 11 1 6 4 1 1 6 3・ P

ヲ表示スレバ第2，3，4表ノ如シ．

 帥チ第2表二二テハ酸性色素二就キ，第3表

二於テ日計基性色素二戸キ，第4表二於テハ混

合色素二就キテ記載セリ．

 各色二二二倍二間二二二型二二倍数ヲ挿入シ

タル，例フルニ2萬倍→4萬倍ナル欄ヲ設ケタ

ルハ，2萬倍稀繹二面テ増殖ナク，4萬倍稀繹

二尊テ菌ノ増殖無明以上ナリシ場合アリ，斯ノ

如キ色素二野キテ，結核菌ノ十ノ増殖度ハ必ズ

爾皇国度二二存スレバナリ．

 先ヅ第2表＝見ラル・如ク，酸性色素二於テ

ハ176種中115種帥チ略ボ％ハ1萬倍以内ノ稀繹

度二か月菌ノ増殖度十ヲ示スベク，菌増殖二封

スル阻止力ノ甚グシク微弱ナルヲ知り，盤基性

色素二於テハ第3表二見ラル・如ク，79種：中30

種帥チ略ボ2／sハ32萬倍以上ノ富屋度皿盛テ菌ノ

増殖度＋ヲ示スベク，菌増殖二封スル阻止力ノ

極メテ旺盛ナルヲ知り得タリ．

 但シ例外トシテ酸素色素申ニモ菌増殖阻止力

彊ク，32萬倍以上ノ制裁二於テ菌ノ増殖度＋ナ

ラシムルモノ8種：アリ，盤基性色素中ニモ菌増

殖阻止力微弱ニシテ，1萬倍以内ノ稀繹度二於

テ，既二十以上ノ菌増殖度ヲトラシメタルモノ

15種：アリタリ．

 混合色素二王テハ第4表二上ス如ク，増殖阻

止力強キモノ弱キモノニ略ボ相牛スト難モ，阻

止作用強キ色素ハ盤基性度酸性度二勝リ，弱キ

色素ハ盤基性度酸性度二十ルトハ容易二首肯シ

得ラル・トコロナルベシ．

 色素二三ラズ凡ソ或ル物質が細菌二封シ，其

ノモノノ有スル毒性ヲ獲揮センガタメニハー度

其ノ物質ハ細菌禮ト結合セザルベカラズ．細菌

ハ其ノ浮游液中二於テー般二陰性荷電ヲ有スベ

キ事ハ既知ノ事實＝シテ（30），色素ノ荷電が結

核菌ノ荷電陰性ニー致スルや否やニ依リテ菌増

殖阻止作用二就キテ窺ヒ知ルヲ得ベク，塵基性

色素（荷電陽性）ヨク結核菌二親和性ヲ有シ，其

ノ特有ナル毒作用ヲ護揮シ増殖阻止ヲナシ，酸

［ 184 ）
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性色素（荷電陰性）ハ結核菌ト互二相反機シi親和

性ヲ有セズ從ツテ増殖阻止ヲ見ルコト少キハ當

然ノ蹄趨ト云ハザルベカラズ．

    第2節 色素ノ化學構造式ト

     結核菌ノ増殖度トノ關係

 色素ノ化十七造式二就キテハ既二第1章實験

方法4＝記載セリ．

 色素ノ化學平造式が結核菌ノ増殖三二樹スル

態度ハ，化工構造式中其ノAuxochrome－Gruppe

二重大ナル上場ヲ有スベキ事ハ，Auxochrome－

Gruppeガ色素ノ荷電決定二主タル役割ヲ演ジ

居ル事ヨリ容易二想像シ得ルトコロナルベシ．

 雫川㈹（11）氏が色素ノ理化學的一実ト細菌獲

育阻止作用トノ關係＝就キテ研究セシ1・コロニ

依レバ，一般二盤基性色素ハ酸性色素二野シ毒

性強ク，色素ノ毒性ハ其ノAuxochrome－GruPpe

或ハ其ノ置換艦ノ種i類或ハHalogen化合膿タル

ト否トニ關係シ，尚ホ色素ノ理學的1生歌モ與ツ

テカァリト云ヘリ．

 Eisenberg（5）其他ノ諸氏ハ化學構造式申二

Amid基， Nitro基， Halogen元素特＝ Cl及ビ

其ノ化合物ヲ含有スル盤基性色素ハ菌ノ増殖阻

止作用彊ク，反之，SO3H基， COOHi基ヲ有ス

ル酸1生色素ハ阻止作用ノ減弱ヲ來ス傾向アリト

云ヘリ．

 余ハ次二菌ノ増殖度ト色素ノAuxochr・me：．

Gruppeノ種類及ビ撒トノ關係ヲ表示シテ求メ

ントスルモ，Mlschfarbsto任ヲ除ク他ノ凡テノ

色素二曹テ行フノ煩ヲ避ケ，大略各色素ヲ次二

三ブルが如キ4種二分ケAuxochrome－GruPpe

ヲ分類セントス．

 1）酸性色素ニシテ1万倍以上ノ稀羅倍数二於テハ

菌ノ増殖ヲ全ク阻止スル事ナク菌ノ増殖度柵ヲ示シタ

ル色素．

 2）酸性色素ニシテ32万倍稀繹倍数二於テ尚ホ且，

菌ノ増殖ヲ見ザル阻止作用旺盛ナル色素．

 3）璽基性色素ニシテ32万倍稀繹惰鐵二於テ菌ノ増

殖ヲ見ザル阻止作用旺盛ナル色素．

45魎基性色素ニシテ1万倍稀繹倍聾於テ菌囎

殖度冊乃至柑ヲ示シタル阻止作用ノ潮キ色素．

 以上ノ如ク色素ヲ制限シ化野構造式ノ明瞭ナ

ルモノニ就キテ記スルトコロアラントス．

第5表 酸性色素1萬倍二巴二三テ菌ノ増殖度｛lllヲ示シタルモノノ

 Auxochrome GruPPeノ種類及ビ其ノ数

供  試  色  素 Auxochrome－Gluppeノ種類及ビ其ノ数

番謡
  J

色  素  名

1

2

9

13

14

15

17

19

21

25

28

31

33

34

35

37

Echtgrtin

NaphtoJgriin

Naphtolgell） S

Azofuchsin B

Azofuchsin G

Azoeosin

Azosaureb］au B

Chromotrop n， II

Echtgelb H． n． G．

Kresolrot

Metachromviolett

Naphtolrot

Naphty］amin rot

Neucoccin

（）range G

Ponceau RR

Ufi一一q．IEJ600’xTN－02

     1
2

ユ

2

2

1

2

2

1

2

1

1

1

1

1

2

SO3X

2

1

1

2

1

1

2

2

2

1

2

3

3

2

2

NHL）

1

NH．X N．X2

1

NH 其 他

OCH： ，1

OC2Hs，1
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38

39

42

58

60

61

65

66

74

80

81

82

83

90

93

94
90r

101

108

113

149

158

217

223

231

232

233

237

242

244

246

Scharlachrot

Sudan II

Tropaeolin O

Benzoreinblau

Biebricherscharlach

Brillantschwarz

Crocein n． G

Croceinscharlach

Orseillin

Trypanblau

Trypanrot

Trypanviolett

Vitalneugelb

Columbiaschwarz

Curcumein S

Tartrazin

Anilinblau

Brillantreinblau

Patents5urerubin n． K

Saureviolett

Coerulein A

Gallein sicc

Alizarinblau S

AIizarindunkelgrUn

Stiurealizarinblau

SaurealizaringrUn

Indigocarmin

Brasilin

Haematein

Haematoxylin dunkel

Karmin nacarat

1

1

2

2

1

1

1

1

1

2

2

1

1

3

3

2 ・

4

4

4

4

4

5

4

1

1

1

1

1

4

2

4

2
2

2

4

5

4

4

2

4

2

3

1

2

1

2

2

2

2

2

2

2

3

1

3

2

2

3

2

1

3

2

OCII3，2

NallSO3
  2

SH， 2

                  （註）同ジ構造式ヲ有スル色素二三キテハ其ノ内ノ1ヲ以テ代表セリ．

                                    ．

  例ヘバOrange G。（Orange G． Krist），      blau， Methylblau， Wasserblau n・Unna， Wasserb】au

         Brillantschwarz （Naphtolschwarz）． 2B，）， lndigocarmin （一La）， Ilaernatoxylin dunl〈el

Anilinblau （Anilinblue－blacl〈， Baumwollblau， China一 （Haematoxy］in van Gieson）

           第6表  酸性色素32萬倍稀繹二於テ樹ホ且，菌ノ増殖ヲ見ザルモノノ

                            Auxochrome－GruPPeノ種類及ビ其ノ藪

供 試 色 素

番號

 3

 8

43

91

色 素 名

Auramtia

Martiusgelb

Tropaeolin OO

Congobraun

Auxochrome－GrupPeノ種類及ビ其ノ数

OH

1

3

coo×

1

N．O．
  副

5

2

SO3X

1

1

NH2 NH．X N．X2 NH

1

其 他

U＝！MHr－m－T－r

（註）：Naphtylamingelbハ其ノ化學：構造Martlusgell）ニー致ス．
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 （第5，6表小面）

 第5表二於テハ盤基性Auxochrome－Gruppe

ノ酸性Auxochrome－GrupPe二三レリト考ヘラ

ル・二三ノ色素ヲ除キテハ多激ノ酸性Auxoch－

rome－Gruppeヲ有シタリ。

 第6表二二テハ酸性Auxochrome－GruPPeヲ

      第7表  ．＿

多激有セノしニモ拘ラズ菌増殖阻止ノ旺盛ナル

ハ如何ナル理由二基因スルや不明ナレドモ，

：Nitro財bsto仔二増殖阻止張度ノモノアリタルハ

・先人ノ教フル如ク，：NO2二依ルモノナルベシト

思惟ス．

臨基性色素32萬倍稀十二十テ菌ノ増殖ヲ全ク示サザルモノノ
  Auxochrome－GruPPeノ種：i類及ビ其ノ数

供  試  色  素

番・號

45

49

1フ7

178

179

180

184

193

197

198

200

201

202

206

213

色  素  名

Anilingelb

Janusgrlin

Amethystviolett

Girofle’ n． M

Indaminblau KH

Indazin一 KH

Methylenviolett Kl｛

Brillantcresylblau

Naphtolblau B

Naphtolblau R

Nilblau－Chlorhydrat

Nilblau－sulfat

Azur 1

“（ethylenblau KII

Thionin KI｛

Toluidin｝）lau O

Auxochrome－Gruppeノ種類及ビ其ノ数

OH coo x

214 i

INT O2    SO・X h NII・

1

1

1

1

1

1

1

2

NH．X

2

N．XL）

il

 E

21
 1

1

1

2

2

1

3

1

1

2

1

1

1

1

2

1

NH

1

1

≡其 他

CI   1．
 フ
N．C6H5，1．
q，   1．
N。C6H5，1．

C1   1．
 フ
N．C6H5，L
CI   1．
 ジ
N．C6H5，1．
C】   2．
 コ
N．C6115，2．

CI   1．
 タ
N．C6H5，1．

C1    1．
 ，

CI    1．
 ，

α    1．
 ，

α，   1．

Cl，

Cl，

CI，

Cl，

1．

1．

L
1．

第8表 二二性色素1萬倍雲泥二士テ菌ノ増殖度柵乃至柵ヲ示シタルモノノ
    Auxochrome一一GrupPeノ種類及ビ其ノ歎

供  試  色  素

番號

118

132

134

169

171

172

色  素  名

Blen de nuit

Malachitgrttn La

MethylgrUn

Irisamin G

Rhodamin

Rhodamin S

Aux・chr・me－G・upPeノ種類’及ビ其ノ数

OII coox

1

1

1

NO2 SO．3X NII2 11NH．XI N．X2

1

2

1

3

1

2

2

NH
1

其 他

CJ
 ’

CI．

CH3Cl ，

cl，

ci，

CI，

Cl，

1．

1．

1．

1．

1．

1．

1．

（註）第7表＝該當スル色素ニシテ化學構造ノ油送シキモノ＝於テハ其ノ記載ノ重複スルヲ避ケタリ．

                     ［ 187 ］
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 部チ Janusgrifn（Diazine Green）， Methylenl）1au

K．H． （Methylenblau Ehrlich， Methy］enblau Med．），

≡欠二第8表同様Blen de nuit（Nachtblau wasser1δs・）

Methy］gr（in （Methylgrtin rein）．

 （第7，8表小括）

 第7表盤基性色素ニシテ32萬倍稀二二於テ街

ホ菌ノ増殖ヲ完全二阻止スルモノニ於テハ殆ン

ド其ノ全部が多数ノ旧基性Auxochrome－GruPPe

ヲ有シタル二二，Halogen元素特二C1ヲ有シ

タリ．然ルニ同ジク旧基性色素ニシテ1萬倍稀

繹二於テ菌ノ増殖度H＋乃至鼎ヲ示シタルモノ印

チ菌ノ増殖阻止作用子キ色素ノAuxochrome一

Gruppeヲ槻察スルニ，二等色素亦多数ノ盤基

性Auxochrome一一GruPpe及ビHalogen元素C1

ヲ有セリ．之等ノ關係ヲ如何二二明スベキカ，

其ノ理由ヲ審ニスノL能ハズ．

     第3章第2節総括的考察

 第5－8表二依リテ既二知リ得タル如ク，概

シテ酸性Auxochrome－GrUPpeヲ有スルモノハ

菌ノ増殖阻止作用弱ク，鷺基性Auxochrome－

GrupPeヲ有スルモノ及ビHalogeh元素特…二CI

及ビ其ノ化合物ヲ含有スル盤基性色素ハ菌ノ増

殖阻止作用極メテ強度ナリ．

 但シ第6表酸性Auxochrome－Gi Uppeヲ有ス

ルモノニ於テ菌ノ増殖阻止作用張キモノアリ，

三二8表二三性Auxochrome－Grul）1）e及ビHalo－

gen元＄” Clヲ有シタルニモ拘ラズ菌ノ増殖阻止

作用極メテ鳥山ナルモノアリタルヲ皆目タリ．

 斯ル色素二就キテハ菌ノ増殖度ヲ荷電叉ハ

Auxochrome一 Gruppeノ種：類ノミニ依リテ説明ス

ル能ハズ色素固有ノ各種：理學的性歌学チ櫨散

度，脂肪，類脂肪内溶解度等モ類脂肪ヲ多ク’菌

罷内二含有スル結核菌ノ増殖度二重大ナル關係

ノ存在スベキハ想像スルニ難カラザルベシ．

 混合色素二一キテハ其ノ化門構造幣ク不明ナ

レバ其ノAuxochrome－Gruppe二二キテ言及ス

ル能ハズ．

第4章 結

 1．：第1報二三テハDr． K：arl Hollborn魯1辻

製造ニナル色素285種（内，酸幽76，盤基1生79，

混合性30）ヲ4％「グリセリンブイヨン培養基二

溶解セシメ，．其等色素ノ濃度ヲ1，2，4，8，

16，32萬倍ト二二稀鐸ヲナシ，増殖阻止作用ヲ

受ケダル入型結核菌ノ増殖二二關シ研究セリ．

 2．酸性色素二二テハ1萬倍稀繹二於テモ結

核菌ノ増殖阻止ヲナサズi封照二殆ンド攣ラザル

菌ノ増殖度ヲ認メタルモノ57種アリテ酸性色素

総数ノ略ボ1／3二當レリ．

 盤基性色素二二テハ16萬倍以上ノ二丁度二二

テ，結核菌ノ増殖度漸ク＋ヲ示スベキモノ36種

アリ，此ノ数ハ盤1基性色素総数ノ略ボ施二當レ

リ．

 但シ酸性色素ニシテ増殖阻止作用強度ナルァ

リ，盤基性色素ニシテ増殖阻止作用三度ナルモ

ノアリタリ．

 帥チ酸性色素ニシテ16萬倍以上ノ稀三度＝於

論

テ菌ノ増殖三三ク＋ヲ示スベキモノ12種アリテ

内5種ハNitrofaτbstoff二属セリ．労基性色素

ニシテ1萬倍以内ノ二丁度二二テ菌ノ増殖度十

ナルベキモノ15種アリ，内10種ハTriaryllnethan一

丁rbsto仔二二｝セリ．

 混合色素二丁テハ’菌ノ増殖阻止作用強キモノ

ト弱キモノトノ比ハ略ボ1：2ナリ．

 要之，結核菌ハ酸性色素二依り其ノ増殖ヲ阻

害セラル・コト割合二寡少ナレドモ盤基性色素

二於テハ之二反ス．     、

 3．敦レノ色素二於テモ結核菌ノ増殖度二促

進的作用ヲ與ヘタルモノナク，共ノ阻止作用二

至リテハ稀二丁二二反比例セリ．

 4．32萬倍高度稀繹二三テ省ホ且ツ菌ノ増殖

ヲ示サザリシ色素．

 酸性；Aura1）tia， Dinitrol）hen ol alpha， Martius－

ge】b， Tropaeolin OO， Congobraun．（以上5種：）

 盤基性lAnilingelb， Janusgrun， Amethyst一
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vioiett． G irofie’ n． M．． lndaminblau K．1’1．． ln一
          ） 一一一v－vA」L一一iiv－w－LL ．L一一一“i7   ’

dazin K．H．， Methylenviolett K．HI．， Bri］lant一一

cresylblau， Naphtolblau B， Naphtolblau R，

Nilblau chlorhydrat， Nilblau sulfat， Azur 1，

Methylenblau K二．H：．， 1）01ychromesmethylenblau，

Thioniii I〈．H．，’roluidinblau O．（以上】7種）

 混合性lAzur II， Azur II－Eosin， Eos｛n－Me－

thylenblau n．XV．， Erythrosin－To］uidinblau， Jen－

nersstain．（以上5種：）

 5。色素ノ化學構造ハ頗ル複雑ニシテ構造式

上ヨリ観テー定ノ關係ヲ獲見スルハ不可能ナリ

ト難モ，Auxochrome－GruP1）eトシテNH2，：NH．

X，N．X2， NHヲ有スル盛基性色素ハ菌ノ増殖度

ヲ阻止スル作用強ク，OH， COOX， SO3Xヲ有

スル酸性色素ハ菌ノ増殖度ヲ阻止スル作用弱

シ．叉Nitro基， Halogen元素特二C｝，及ビ其

ノ化合物ヲ含有スル色素ハ増殖阻止作用張キコ

1・從來諸氏二依リテ獲表セラル・トコロニーi致

セリ．

 但シ酸性色素＝シテ菌増殖阻止作用ノ張キモ

ノァリ，叉盤基性色素ニシテ菌増殖阻止作用

弱キモノアリ，之等二就キテハ荷電公廷或ハ

Auxochrome－GruPpeノミニテノ・読明シ難ク，色

素特有ノ理學的性1伏ノ之二關聯スルノ大ナルベ

シト思惟iセラル．

 6．色素ヲ加ヘタル培養基ノ攣調，結核菌ノ

増殖様態，菌暦ノ着色新馬二二シテハ，本來研

究目的トナストコロニァラザルモ多撒色素ノ内

ニハ培養経過ト共二即吟セルモノアリタリ．叉

結核菌ノ増殖度不良ナルモノニアリテハ粟粒大

ノ菌層散漫歌二鑛マレルモノアリ，叉薄膜二二

増幽門シモノアリキ．点滴ノ着色油島酸性色素

二二ルヨリ鷺品性色素二依ル方弧度ナルヲ認メ

タリ．

 稿ヲ終ルニ臨ミ恩師大里教授ノ御指導御鞭鍵亜

ビニ御校閲ノ螢ヲ賜ハリタルコトニ封シ感謝ノ念

二堪エズ，筒ホ前醤王園長中島信一博士ト現醤王

園長大澤天臣博士ノ研究二封スル深キ御理解，御

三燵ト種々ナル御助言トヲ添フシタル亦満腔ノ感
謝禁ジ得ザルトコPtナリ．
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